
 

 

ÕIGLASE ELU 

 

1. november 

 

Aare saviastjates 3 

 
2. Korintlastele 4:7 

 
“See aare on meil aga saviastjates, et võrratult suur 

(ülemäärane) vägi oleks Jumala oma ja ei midagi meist.” 

 

Vaatame edasi, kuidas tõmmata välja aardeid, mis meie sees on. 
Nägime, et usk on vahend, mida meil tuleb kasutada, et ammutada 

elava vee allikast.  
 

Sul on nüüd õng ning oled ridva vette visanud, et “võtta endale” 
kõik see, mis Jumal on sulle tasuta andnud. Mõnikord saad asjad, 
mida usud, kiiresti kätte, teinekord võtab see veidi rohkem aega. 
On vaja aega, kannatlikkust ja pidevat tõmbamist. Üks asi, mida 

meil tuleb teada, on see, et Jumal ei ole see, kes on teisel pool 

otsas ja tõmbab meist eemale seda, mida oleme palunud ning 

uskunud, et oleme selle saanud. Jumal ei mängi meiega. Meil on 
tõepoolest vaenlane, Saatan. Ta teab, et kui saame kätte kõik selle, 

mis kuulub meile Kristuses Jeesuses, siis meie elude suhtes on tal 

võidupäevad läbi. Nii et Saatan on see, kes püüab takistada meid 

Jumala parimat kätte saamast, pannes meid valet uskuma. Saatan 
ütleb sulle: “Võib-olla see ei ole Jumala tahe, et sa seda saaksid.” 

Tõde on see, et sul on võimalik teada, mis sulle kuulub ning sina 
oled see, kes peab sellest kinni haarama ning selle Saatana 

haardest välja kiskuma!!! Sa suudad kõik Kristuse läbi, kes teeb 

sind tugevaks (Filiplastele 4:13). 

 
Oleme näinud, et usu kaudu ammutame päästekaevust, ning et 

usk väljendub erineval moel. Jaakobuse 2:17 on kirjutatud: 

“Nõnda on ka usuga: kui sel ei ole tegusid, siis on see iseenesest 
surnud.” Jumala viisil elamine on palju lihtsam kui ise asjade välja 

nuputamine. Kahjuks on paljud kristlased nii harjunud elama oma 

piiratud intelligentsile toetudes, selle asemel, et toetuda oma 
vaimule, mis on piiramatu. See on takistanud meil saamaks 

selleks, kelleks Jumal on plaaninud ning teha kõike seda, mida Ta 

on meid kutsunud tegema. Kuid mul on häid uudiseid, me võime 
juba täna hakata muutma viisi, kuidas me oma elu elame ning 
hakata elama oma uuestiloodud vaimule toetudes, mis on 

piiramatu!!!   
 



 

 

Esimese sammu, et pääseda ligi meie sees olevatele piiramatutele 

ressurssidele, leiame Fileemoni 1:6 (New King James 

piiblitõlge): “Et su usu jagamine saaks tõhusaks kõige hea 

tunnetamise (kreeka keeles: tunnistamise) kaudu, mis on sinu 

sees Kristuses Jeesuses.”  

 
1. Tunnistamine! Mida meil tuleb tunnistada? Kõike head, mis 

meie sees on Kristuses Jeesuses. Kas sa teed seda? Enamik 
kristlasi ei tee seda. Enamik inimesi tunnistavad oma nõrkust 

teadmatust, haigust, rahapuudust, kuid see salm käsib meil 

tunnistada kõike head. Haigus, vaesus, nõrkus ja meie puudused 

ei ole head asjad.   
 

Sinu toimiva usu võti on see, et sinul tuleb tunnistada seda, kes sa 

oled Kristuses Jeesuses ja mis sul on Temas. Selle asemel, et 

tunnistada oma jõu puudust, tee seda, mida ütles Joel Joel 4:10: 
“…Nõdergi öelgu: „Ma olen kangelane!” Tunnista Efeslastele 
6:10: “Ma olen vägev Issandas ja tema tugevuse jõus!” Tunnista 
Filiplastele 4:13: “Ma suudan kõik tema läbi, kes teeb mind 

vägevaks.” Tunnista Psalmid 27:1: “...Issand on mu elu võimas 

kaitse...”  

 
Usutunnistus: Ma olen Jumala Sõna kuulja ja tegija! Mul on aare 

saviastjas. Ma ammutan sellest veekogust, tunnistades kõike head, 

mis on minu sees Kristuses Jeesuses. Ma leian selle, mis minu sees 

on, Jumala Sõnast, eelkõige Kirjadest. Ma tunnistan, et olen tugev. 
Ma olen tugev Issandas ja Tema tugevuse jõus. Issand on mu elu 

võimas kaitse! Ma suudan kõik Kristuse läbi, kes teeb mind 
tugevaks! Ma olen õnnistatud! 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

2. november 

 

Aare saviastjates 4 

 
2. Korintlastele 4:7 

 
“See aare on meil aga saviastjates, et võrratult suur 

(ülemäärane) vägi oleks Jumala oma ja ei midagi meist.” 

 

Näeme, et esimene viis kuidas saviastjatest aardeid ammutada on 
tunnetada ja tunnistada kõike head, mis on meie sees Kristuses 

Jeesuses. Meil tuleb teada, kes me oleme Kristuses, mis meil on 

Kristuses ja mida me suudame teha Kristuses. See on väga oluline. 

Ilma neid asju teadmata ei saa me kunagi kogu oma pärandit 
täielikult nautida.   
 
Nüüd räägime veel mõnest asjast, mida meil tuleks iga päev 

tunnistada. Selle asemel, et tunnistada oma rahapuudust, ütle: 

“Issand on minu Varustaja, Jehoova-jireh. Tema on minu täielik 

varustuse allikas ja Tema täidab kõik mu vajadused oma rikkust 
mööda kirkusega Kristuses Jeesuses (Filiplastele 4:19).” “Ma 

kuulutan, et iga minu vajadus on rahuldatud! Mul on alati rohkem 

kui küllalt raha, et anda Jumala riigile! Mul on rohkem kui küllalt, 

et olla õnnistuseks teistele ning maksta oma arved.” Keegi võib 
selle peale mõelda: “Kui ma seda ütlen, siis ma valetan ja 

valetamine on patt.” Jah, valetamine on patt ning Jumal ei käsiks 
meil kunagi valetada. Kuid siiski ütles Ta meile Efeslastele 5:1 

“Võtke nüüd Jumal eeskujuks nagu armastatud lapsed,” 

Roomlastele 4:17 ütles Ta: “(nõnda nagu on kirjutatud: „Ma olen 

su pannud paljude rahvaste isaks!”) - Jumala ees, keda ta on 
uskunud, kes teeb elavaks surnud ja kutsub olematuid nagu 

olevaid.”   

 
Roomlastele 10:17 on kirjutatud: “Järelikult, usk tuleb 

kuulutusest, kuulutus aga Kristuse sõna kaudu.” Kõigeks selleks, 

mida sa tunnistad, saad sa usku; seega hakka tunnistama kõike 
head mis on sinu sees Kristuses Jeesuses. Hakka ütlema: Ma olen 

Jumala õigus Kristuses Jeesuses. Ma olen õnnistatud. Ma olen 

vabastatud. Ma olen tervendatud. Ma olen tark. Ma olen rikas. Ma 
olen pestud, ma olen pühitsetud, ma olen õigeks tehtud Issanda 
Jeesuse nimel ning meie Jumala Vaimu läbi.  

 



 

 

Meil ei tule eitada puudust või haigust, mis on faktid, kuid meil 

tuleb tunnistada ja õigeks pidada tõde ja tõde on see, et sa oled 

rikas (2. Korintlastele 8:9) ja sa oled terveks saanud (1. 

Peetruse 2:24; Matteuse 8:17). Sa oled kõik see, mida Ta ütles 

et sa oled, sul on kõik see, mis Ta ütles et sul on, ja sa suudad teha 

kõike, mida Ta ütles, et suudad teha! 
 

Hakka täna tunnistama kõike head, mis on sinu sees Kristuses 
Jeesuses. Sellega saad ligipääsu sinu sees olevatele piiramatutele 

ressurssidele, sest kõik, mida sa tunnistad, on see, mille jaoks saad 

usku. 

 
Usutunnistus: Ma olen Jumala Sõna kuulja ja tegija! Mul on aare 

saviastjas. Kuna ma tean, et see on seal, siis ma ammutan sellest 

veekogust, tunnistades kõike head, mis on minu sees Kristuses 

Jeesuses. Selle Sõna järgi tehes saan ma selle jaoks usku. Ma olen 
Jumala õigus Kristuses Jeesuses. Ma olen õnnistatud. Ma olen 
vabastatud. Ma olen terveks saanud. Ma olen tark, Jeesus on 
saanud mulle tarkuseks, õiguseks, pühitsuseks ja lunastuseks. Ma 

olen rikas. Ma olen verega ostetud. Ma olen pestud Jeesuse verega. 

Ma olen pestud Sõna veega. Ma olen pühitsetud, ma olen õigeks 

tehtud Issanda Jeesuse nimel ja meie Jumala Vaimu läbi.  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

3. november 

 

Aare saviastjates 5 

 
2. Korintlastele 4:7 

 
“See aare on meil aga saviastjates, et võrratult suur 

(ülemäärane) vägi oleks Jumala oma ja ei midagi meist.” 

 

Oleme näinud, et esimene viis, kuidas ammutada sellest elava vee 
allikast, on tunnistada kõike head, mis on meie sees Kristuses 

Jeesuses (Fileemoni 1:6). Teine viis, kuidas neile piiramatutele 

ressurssidele ligi saada, on vaimus palvetamine. Roomlastele 

8:26,27 on kirjutatud: “Samuti tuleb ka Vaim appi meie nõtrusele: 
me ju ei tea, kuidas palvetada, nõnda nagu peab, kuid Vaim ise 
palub meie eest sõnatute ägamistega. Aga südameteuurija teab, 
mida Vaim taotleb, sest Jumala tahtmise järgi palub ta pühade 

eest.”   

 

Jumal Püha Vaim on meie sees, mis tähendab, et kõik, mis Tema 
on, kõik, mis Tal on ja kõik, mida Ta teab, on meie sees. Ta on 

meie sees, et meid aidata. Tema on meie abistaja. Mida see 

tähendab? See tähendab, et Temal on oma osa teha, aga ka meil 

on oma osa teha. Sa ei saa teha Jumala osa ja Tema ei tee sinu 
osa. Seda nimetatakse meeskonnatööks!!!! Tal on vaja, et meie 

Temaga koostööd teeksime, mis tähendab seda, et meil tuleb veeta 
aega vaimus palvetades.   

 

Püha Vaim teeb eestpalveid meie eest Jumala tahte kohaselt. Mulle 

meeldib see! Ma tahan, et igas minu eluolukorras toimiks minu elus 
Jumala täiuslik tahe! Kuidas sinuga on? 1. Korintlastele 14:2 on 

kirjutatud: “... ta räägib vaimu ajel ju saladusi.” Saladus on miski, 

mida me oma mõistusega ei tea. Saladused on meie teadmistest 
kõrgemal. 1. Korintlastele 13:9 ütleb: “Sest poolikult me 

tunnetame...” Me ei tea kõike, kuid Püha Vaim teab ja Tema 

igatseb meile neid asju ilmutada, kuna vajame neid ning võime 
need vastu võtta.    

 

Püha Vaim elab sinu vaimus ning Ta suhtleb sinu vaimuga. Siis 
õhutab või valgustab sinu vaim sinu meeli. Kui võtad iga päev aega 
vaimus palvetamiseks, siis muutub Püha Vaimu juhtimise kuulmine 

sinu jaoks järjest lihtsamaks, sest Ta ilmutab sulle oma tahet sinu 
vaimus. 



 

 

Kui alustad oma päeva Pühas Vaimus palvetamise kaudu Jumala 

tahte kohaselt palvetades, siis tihtipeale oled juba palvetanud 

nende probleemide eest, millega päeva jooksul silmitsi seisad. See 

võib olla märguanne, tunne, sõna või lause, mis sind valgustab 

ning annab sulle vastuseid eluolukordade jaoks. Sa lihtsalt tead, 

mida teha. See, mis varasemalt oleks olnud sulle takistuseks, saab 
nüüd kergesti ületatud. See juhtub siis, kui sa kuuled Jumala tahet 

ning kuuletud sellele nii, nagu Püha Vaim sind juhib. Seda 
nimetamegi seestpoolt väljapoole elamiseks.    

 

Jagan sinuga üht näidet. Ma usun, et see aitab sul selgemalt 

mõista, kuidas Püha Vaim sul palvetada aitab. Vahel kui oleme 
haiged ja tegeleme krooniliste haigustega, teame vaid seda, et 

oleme haiged ning tahame terveks saada. Me teame, et 1. 

Peetruse 2:24: on kirjutatud: “ta kandis ise meie patud oma ihus 

üles ristipuule, et meie, olles surnud pattudele, elaksime õigusele; 
tema vermete varal te olete saanud terveks.” Ka Matteuse 8:17 
on kirjutatud: “et läheks täide, mida on räägitud prohvet Jesaja 
kaudu: „Ta on võtnud ära meie haigused (nõrkused) ja kandnud 

meie tõved.””   

 

Kõigepealt hakkad palvetama oma mõistusega, rääkides välja neid 
kirjakohti ning seistes Jumala Sõna peal. Siis hakkad palvetama 

vaimus ning seda tehes tuleb sulle ikka ja jälle pähe üks mõte: 

“andesta tädi Susanile.” Sa ignoreerid seda ning palvetad edasi, 

kuid see mõte tuleb jälle tagasi. Tegelikult aitab Püha Vaim sul 
palvetada ning Tema läheb probleemi juure juurde ning annab sulle 

märku, et andestaksid oma tädi Susanile. Kui kuuletud sellele 
märguandele ja andestad, siis arva ära, mis juhtub – sa saad 

terveks! Tihtipeale kui võitled kroonilise haigusega, on põhjuseks 

see, et sa ei käi kellegi suhtes armastuses.    

 
Hakka iga päev veetma aega vaimus palvetades. Seda tehes leiad, 

et palvetad välja saladusi ning palvetad asju välja juba varakult 

ette. Kui satud siis mingisse olukorda, siis tead sa täpselt, mida 
teha, kuna oled juba Püha Vaimu kaudu selle asja välja palvetanud. 

See on teine viis, kuidas ammutada elava vee allikast.  

 
Usutunnistus: Minu sees on Jumala Sõna, tõde, ning ma võin 

valitseda elus selle ühe – Jeesuse Kristuse, võitud Sõna ja Püha 

Vaimu kaudu.  
 
 

 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

4. november 

 

Kuuletu Jumalale 

 
Apostlite teod 5:29 

 
“Peetrus ja teised apostlid kostsid: „Jumala sõna tuleb 

enam kuulata kui inimese sõna.” 

 

Apostlite teod 5:12-16 on kirjutatud: “Apostlite käte läbi sündis 
palju tunnustähti ja imetegusid rahva seas, ja nad olid kõik koos 

ühel meelel Saalomoni sammaskäigus. Ehkki muudest inimestest 

ei söandanud keegi nendega lähedalt suhelda, pidas rahvas neist 

suurt lugu. Seda enam aga lisandus neid, kes uskusid Issandasse, 
suurel hulgal nii mehi kui naisi, nii et nad kandsid ka haigeid 
tänavatele ning panid need kanderaamidele ja vooditele, et 
Peetruse möödudes kas või tema varigi langeks mõne peale neist. 

Ka Jeruusalemma ümbruse linnade rahvas tuli kokku, tuues 

haigeid ja rüvedatest vaimudest vaevatuid, kes kõik said terveks.” 
 
Neis salmides on mõningaid asju, millele meil tuleks tähelepanu 

pöörata. Esiteks näeme, et apostlite käte läbi toimus palju imesid 

ja tunnustähti. See on tõelise apostli tunnusmärk. Võid seda ise 

Pühakirjast järgi kontrollida. Teine asi, mida näeme siin on see, et 
“...nad olid kõik koos ühel meelel...” Ühtsus on vajalik selleks, et 

saaksime näha tunnustähti ja imetegusid. Kurat vihkab ühtsust. Ta 
vihkab tunnustähti ja imetegusid. Ta vihkab ka seda, kui usklikke 

lisandub kogudusse. Ta tahab alati tuua lõhenemist ja vallutada, 

kuid me ei tee talle seda rõõmu. Me käime ühtsuses Jumala ja 

üksteisega ning näeme tunnustähti ja imetegusid.  
 

Näeme, kuidas Saatan õhutas uskmatuid Peetruse ja teiste 

apostlite vastu. Lugedes edasi Apostlite teod 5:17-18, tõusis 
ülempreester üles ning kõik kes temaga koos olid, pistsid oma käed 

apostlite külge ning heitsid nad vanglasse. Hea uudis on see, et 

Saatan ei saanud neid vanglas hoida. Apostlite teod 5:19-20 on 
kirjutatud: “Issanda ingel avas aga öösel vangimaja uksed, viis nad 

välja ja ütles: „Minge, seiske ja kõnelge rahvale pühakojas kõik 

selle elu sõnad!” Apostlid olid kuulekad ning tegid seda, mida 
Issanda ingel neile ütles (Apostlite teod 5:25; 2. Moosese 
23:20-21). Järgnevalt näeme Apostlite teod 5:26-27 et 

templipealik ning ta sulased tõid apostlid taas kohtu ette ja ütlesid 



 

 

salmis 28: “...Eks me ole teid rangelt keelanud õpetamast selle 

nimel...”  
 

Peetrus ja apostlid ei kartnud inimesi. Mulle meeldib nende vastus 

Apostlite teod 5:29: “Peetrus ja teised apostlid kostsid: „Jumala 

sõna tuleb enam kuulata kui inimese sõna.” Edasi näeme, et nad 
hakkasid kohtule kuulutama.  
 
Kui lähed tagasi Apostlite teod 4 siis näed, et seda oli ka varem 

juhtunud. Apostlite teod 4:18-20 on kirjutatud: “Ja nad 

(preestrid, templiülemad ja saduserid) kutsusid apostlid sisse ning 

keelasid neil üldse rääkida ja õpetada Jeesuse nimel. Peetrus ja 
Johannes vastasid aga neile: „Otsustage ise: kas Jumala ees on 

õige kuulata teid rohkem kui Jumalat? Meil on ju võimatu jätta 

rääkimata seda, mida me oleme näinud ja kuulnud.”  
 
Kas meie oleme midagi näinud ja kuulnud? Jah oleme! Meil on käsk 
Issandalt Matteuse 28:18-20: “Ja Jeesus astus nende juurde ja 
kõneles neile: „Minule on antud kõik meelevald taevas ja maa peal. 

Minge siis, tehke jüngriteks kõik rahvad, ristides neid Isa ja Poja ja 

Püha Vaimu nimesse ja õpetades neid pidama kõike, mida mina 

olen teil käskinud! Ja vaata, mina olen iga päev teie juures ajastu 
lõpuni.” Ja jällegi Markuse 16:15: “Ja Jeesus ütles neile: „Minge 

kõike maailma, kuulutage evangeeliumi kogu loodule!” 
 

Saatan on alati püüdnud evangeeliumi kuulutamist takistada ning 
ta ei taha, et inimestel oleks võimalus teha Jeesus oma elu 

Issandaks. Meil tuleb öelda niisamuti nagu apostlid: “Otsustage 
ise: kas Jumala ees on õige kuulata teid (inimesi) rohkem kui 

Jumalat?” “Jumala sõna tuleb enam kuulata kui inimese sõna.”  
 

Usutunnistus: Ma teen seda, mis on õige Jumala silmis. Ma kuulan 
Jumalat rohkem kui inimesi. Ma kuuletun pigem Jumalale kui 

inimestele! Ma usun, et Jumal on alati minuga ja vabastab mind 

samamoodi, nagu Ta vabastas apostlid! Issand on mu abistaja ja 
ma ei karda seda, mida inimene võib mulle teha! 

 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

5. november 

 

Mul on hea meel anda teile kuningriik 1 

 
Luuka 12:32 

 
“Ära karda, sa pisike karjake, sest teie Isal  

on hea meel anda teile kuningriik!” 

 

Jumal on öelnud, et Tal on hea meel anda teile kuningriik. Kas sa 
usud seda? Kui sa seda usud, siis sa saad seda kuningriiki ka 

nautida! Sõnal “kuningriik” on mitmeid erinevaid tähendusi. 

Kreekakeelne sõna “kuningriik” tähendab “kuninglik seisus, 

autoriteet, valitsus ja kuningriik”. Isal on hea meel anda teile 
kuninglik seisus, autoriteet, valitsus ja kuningriik. Vaatame Luuka 
12:32 kontekstis teiste samas tekstis olevate salmidega.  
 

Luuka 12:31 ütleb: “Pigem otsige tema kuningriiki, siis antakse 

kõik see teile pealegi!” Jeesus rääkis nii oma jüngritele kui ka 

meile, et me ei otsiks seda, mida süüa, juua, selga panna ning 
kõike muud, mida elus vajame, sel viisil, nagu maailm seda otsib. 

Ta tõotas meile, et neile, kes otsivad Tema riiki, annab Ta kõike, 

mida eluks vaja läheb, peale selle.   

 
Kreekakeelne sõna “kuningriik” tähendab selles salmis “õnnistused 

ja hüved, nii olevikus kui tulevikus.” Siin kasutatakse “kuningriigi” 
kohta sama kreekakeelset sõna, mis on kirjas Matteuse 6:33. 

Võiksime lugeda Luuka 12:31 selliselt: “Aga otsige pigem Jumala 

olevikus ja tulevikus olevaid õnnistusi ja hüvesid, ning kõike muud 

antakse teile pealekauba.” Kui otsid Tema õnnistusi ja hüvesid, siis 
lisab Tema sulle juurde kõike seda, mida maailm otsib.  

 

Vaatame nüüd Luuka 12:32. “Ära karda, sa pisike karjake, sest 
teie Isal on hea meel anda teile kuningriik!” Kreekakeelne sõna 

“kuningriik” selles salmis tähendab “Jumal teeb inimesed oma 

kuningriigi kaasosalisteks”. Võiksime lugeda 32. salmi ka nii: “Ära 
karda, sa pisike karjake, sest teie Isal on hea meel teha teid oma 

kuningriigi kaasosalisteks.” Näite kaasosaliseks olemisest ja sellest 

tulenevatest õnnistustest leiame Luuka 5:7. “Ja nad viipasid oma 
kaaslastele teises paadis, et need tuleksid neile appi. Ja need tulid, 
ja nad täitsid mõlemad paadid, nii et need olid vajumas.” Issand 

kasutas Siimona (Peetruse) paati, et rahvale jutlustada. Pärast 
õnnistas Ta Peetrust selle eest, et too oli Tal lubanud oma paati 



 

 

kasutada. Ka Siimona kaastöölised said õnnistatud, kuigi Jeesus ei 

kasutanud nende paati. Nad said osa sellest, millega Siimon 

Peetrust õnnistati. Seda tähendab kaasosaluse õnnistus ja hüved.  

 

Nii et Jumal tegi meid oma kaasosalisteks Jeesuse Kristuse kaudu. 

Efeslastele 1:3 on kirjutatud: “Kiidetud olgu Jumal ja meie 
Issanda Jeesuse Kristuse Isa, kes meid on taevast õnnistanud 

kõige vaimuliku õnnistusega Kristuses;” See on partnerlus, 
kaasosalus. Jeesus ütles Johannese 16:14-15 “Tema (Püha 

Vaim) kirgastab mind, sest ta võtab minu omast ja kuulutab teile. 

Kõik, mis on Isal, on minu päralt, seepärast ma ütlesin, et ta võtab 

minu omast ja kuulutab teile.” Miks Ta tahab, et teaksime seda, 
mis kuulub Talle? Sest see, mis kuulub Talle, kuulub ka meile. Me 

oleme Jumala pärijad ja Kristuse kaaspärijad (Roomlastele 8:17). 

Oleme Tema kaasosalised koos Temaga.  
 
Psalmid 23:1 ütleb: “Issand on mu karjane, mul pole millestki 
puudust.” Heebreakeelne sõna “puudus” selles salmis tähendab 
“puudus, vajadus, puuduses olema, kahanema”. Halleluuja, ma ei 

ole puuduses, vajaduses, mul ei ole millestki puudus ja ma ei 

kahane! Seda tähendab Õpetajaga partner olemine. Enne kui 

Peetrus lubas Jeesusel oma paati kasutada, oli ta puuduses. Ta ise 
ja tema kaastöölised rühmasid öö läbi tööd teha, kuid ei püüdnud 

ühtegi kala (Luuka 5:5). Pärast seda, kui Jeesus oli saanud 

Peetruse paati kasutada, õnnistas Ta Peetrust. Enam ei olnud ta 

puuduses. Sama kehtib ka meie puhul, kui oleme Õpetaja 
kaasosalised. Sul tuleb seda uskuda ja see usu kaudu vastu võtta. 

Kui Peetrus oleks tuginenud oma kogemustele, siis oleks ta 
sõudnud paadiga tagasi kaldale, läinud koju, heitnud magama ja 

olnud ikka veel puuduses. Kuid ta otsustas Issanda Sõnale 

kuuletuda ja nii tema kui ka ta kaastöölised said palju kala!  
 
Sul ei tule midagi karta, kui oled Jumala kaasosaline! Isal on hea 

meel teha sind kaasosaliseks. Tal on hea meel teha sind oma 

õnnistuste ja hüvede kaasosaliseks. Me oleme Tema kaastöölised 
(1. Korintlastele 3:9). Ära aja taga seda, mida eluks vajad. 

Parem otsi õnnistusi ja hüvesid, mis tulenevad Temaga 

partnerluses olemisest ning Tema lihtsalt lisab sulle seda, mida 
maailm otsib! Tal on hea meel anda sulle kuningriik, õnnistused, 

hüved ja kaastöölise seisus! 
 
Usutunnistus: Ma ei karda! Tal on hea meel anda mulle 
kuningriik. Ma otsin Jumala riiki. Kuna ma kuulun Talle, olen ma 

Tema kaasosaline ja kõik, mis kuulub Talle, kuulub Jeesusele, ja 
mis kuulub Jeesusele, kuulub mulle. Ma olen õnnistatud! 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

6. november 

 

Mul on hea meel anda teile kuningriik 2 

 
Luuka 12:32 

 
“Ära karda, sa pisike karjake, sest teie Isal on hea meel  

anda teile kuningriik!” 

 

Eile vaatasime, mida Isa silmas pidas, kui ütles, et Tal on hea meel 
anda teile kuningriik. Me oleme Tema kaasosalised! Tema 

õnnistused ja hüved kuuluvad meile! Luuka 12:32-le eelnevad ja 

järgnevad salmid annavad meile selle teema kohta palju enam 

ilmutust. Luuka 12:13-20 näeme lugu mehest, kes tahtis saada 
osa oma pärandist, mis talle kuulus. Ta tahtis, et Jeesus oleks tema 
vennaga sel teemal rääkinud. Jeesus ütles 15. salmis “...Vaadake 
ette ja hoiduge igasuguse ahnuse eest, sest külluseski ei olene 

kellegi elu sellest, mis tal on!” Kõige tähtsam on see, mis toimub 

inimese südames. Jeesus käskis hoiduda ahnuse eest, selle eest, 

et täita vaimulikku tühjust materiaalsete asjadega.  
 

Seejärel räägib Jeesus ühe tähendamissõna. Palun võta aega et 

lugeda see tähendamissõna läbi enne, kui loed seda mõtisklust 

edasi. Jeesus ütles Luuka 12:20: “Aga Jumal ütles talle: „Sina 
arutu! Selsamal ööl nõutakse sinult su hing. Aga kellele jääb siis 

see, mis sa oled soetanud?” Pane tähele, Ta ütles, et mees on 
selle kõik ise endale soetanud. Loeme edasi salme 21-22. “Nõnda 

on lugu sellega, kes kogub tagavara iseenese jaoks, kuid 

ei ole rikas Jumalas.” Siis ütles Jeesus: „...Seepärast ma ütlen teile, 

ärge muretsege elu pärast, mida süüa, ega ihu pärast, millega 
rõivastuda,” Jumal tahab, et teaksime, et me ei pea olema mures 

ega hirmul oma igapäevaste vajaduste pärast. Ta varustab meid 

selle kõigega. Ta annab meile seda pealegi kui meie otsime Jumala 
riiki. Otsi Tema õnnistusi ja hüvesid (Luuka 12:31).  
 

Pea meeles, et Jeesus rääkis inimestele tähendamissõna rikkast 
mehest, kes kogus omale palju aastaid varandust. Tal oli nii palju, 

et tal ei olnud enam kogu vilja jaoks ruumi. Ta otsustas vanad 

hooned, mis tal olemas olid, maha lõhkuda ning ehitada suuremad, 
mis mahutaksid kõik selle, mida ta oli omale kogunud. Jeesus andis 
rahvale teada, et Jumal on see, kes varustab. Seega selle asemel, 

et koguda omale varandusi, tuli neil midagi muud teha. Loeme 
salmid 33-34. “Müüge ära, mis teil on, ja andke see almusteks! 



 

 

Tehke enesele kulumatud kukrud ja muretsege enesele 

kahanematu aare taevas, kuhu varas ei saa ligi ja kus koi pole 

rikkumas, sest kus on teie aare, seal on ka teie süda.”  
 

Jeesus käskis ära müüa kõik, mis sul on, selle asemel, et ehitada 

suuremaid hooneid, et mahutada ära kogu varandus, mis sul maa 
peal on. Anneta vaestele. Jeesus jätkab salmides 35-40, 

julgustades inimesi olemaks valmis Issanda taastulemiseks. 
Järjekordne sõnum sellest, et sa ei ela siin igavesti, seega miks 

koguda oma varandusi siia? Sinu süda peaks olema Temas ning 

peaksid teadma, et Ta tuleb taas tagasi, ning Ta tuleb väga 

peatselt, et võtta meid üles taevasse.   
 

Kui su aare on siin maa peal, siis kogud sa ka omale aardeid siia 

maa peale. Aga kui su süda on Temas, ja sa tead, et see osa siin 

maa peal on lühim osa sinu elust ning sa müüd oma vara ja annad 
almuseid vaestele, siis kogud sa omale varandusi taevasse. Siis 
oled sa hõivatud sellega, et teha Tema Kuningriigi tööd, mitte 
sellega, et iseennast varustada! Temal on nii hea meel anda sulle 

kõike mud pealekauba!   
 

Ma ei taha öelda, et Jumal ei taha, et oleksid õnnistatud ning et sul 
oleks ilusad asjad. Ta tahab. Ta ei taha, et muretseksid selle 

pärast, kuidas omale ise kõike hankida. Ta tahab, et mõtleksid oma 

tulevikule koos Temaga. Koguksid aardeid taevasse. See on koht, 

kus su süda peaks olema!  
 

Usutunnistus: Ma olen rikas Jumalas. Minu aare on taevas, 
seetõttu on ka mu süda taevas. Ma tean, et kui annan almuseid 

vaestele, siis ma laenan Issandale ja Tema tasub mulle. Minu 

tähelepanu on Temal ja Tema riigi asjadel. Ma otsin esmalt Jumala 

riiki ja Tema õigust ning Tema annab mulle kõike seda, mida eluks 
vaja, pealekauba. Ma olen õnnistatud, kui mu Issand tuleb. Tema 

armu ja väe läbi leiab Ta mind valvamas ja Tema taastulekut 

ootamas. 
 

 

 
 

 

 
 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

7. november 

 

Mul on hea meel anda teile kuningriik III 

 
Luuka 12:32 

 
“Ära karda, sa pisike karjake, sest teie Isal on hea meel  

anda teile kuningriik!”   

 

Oleme juba vaadanud, mida Jumala Sõna räägib meile 
kuningriigist. Vaatame nüüd veel ühte kirjakohta, mis ilmutab 

meile veel rohkem selle kohta, mida meie heal, heal Isal on hea 

meel meile anda. See on kirjas Roomlastele 14:17 “Jumala riik 

ei ole ju söömine ega joomine, vaid õigus ja rahu ja rõõm Pühas 
Vaimus.”  
 
Kui jõuame taevasse, siis me ei mõtle esimese asjana söögi ja joogi 

peale!!! Jeesus ütles Matteuse 6:10-11 mida me tunneme kui 

meie Isa palvet “…Sinu riik tulgu. Sinu tahtmine sündigu, nagu 

taevas, nõnda ka maa peal. Meie igapäevast leiba anna meile 
tänapäev.” Võime usaldada Jumalat, et Ta annab meile igapäevast 

leiba, ning kui loeme edasi Matteuse 6. peatükki, siis näeme, et 

Matteus kirjutas sarnaselt Luukaga samadest asjadest, mida meil 

ei tuleks otsida ja ka neist, mida meil tuleks otsida. (Matteuse 
6:19-34; Luuka 12:22-32).  

 
Õigus: Isal on hea meel anda meile õigus! Õigus siin kontekstis 

tähendab kreeka keeles “jumalik heakskiit. See on Jumala 

heakskiit. See on see, mida Issand peab õigeks (peale omapoolset 

läbivaatamist), st. mis on õige Tema silmis.” Halleluuja, Jumal 
asetab meid taas õigesse vahekorda Iseendaga. Jumal kiitis meid 

heaks juba sel hetkel kui võtsime Jeesuse oma elu Issandaks. 2. 

Korintlastele 5:21 on kirjutatud: “Ta (Jumal) on teinud patuks 
meie asemel selle (Jeesuse), kes patust midagi ei teadnud, et meie 

saaksime Jumala õiguseks tema sees.” (Loe I. Korintlastele 

1:30). Isal on hea meel anda oma õigus kõigile neile, kes võtavad 
Jeesuse oma Issandaks!  

 

Samuti tahame pidada kirjakohta Roomlastele 14:17 kontekstis 
kõigi eelneva neljateistkümne peatükiga. Võta üks hetk ja loe läbi 
kogu peatükk. Näed, et Paulus kirjutab Püha Vaimu inspiratsioonil 

kogudusele sellest, et nad ei tohiks üksteise üle kohut mõista selle 
suhtes, mida keegi sööb või ei söö. Ta kirjutab ka, et kristlased ei 



 

 

sööks ja jooks midagi, mis põhjustab sinu kristlasest venna või õe 

komistamist või pattu langemist. Meenub lugu, mille üks jutlustaja 

rääkis ühest õest Kristuses, kes oli alkoholist vabaks saanud ning 

läinud suurele konvendile Jumala Sõna kuulama. Pärast teenistust 

läksid jutlustajad restorani ning tellisid veini, ilma et oleksid 

teadnud, et seal samas on ka naine, kes oli alkoholist vabaks 
saanud. Naine nägi neid veini joomas ja arvas, et kuna need 

jutlustajad joovad veini, siis järelikult ei ole selles midagi halba, 
ning tellis ka endale klaasikese. See sai naisele komistuseks, sest 

temast sai taas alkohoolik ning ta ei suutnud sellest enam iial 

vabaneda.   

 
Paulus räägib sellest, mida Jumal heaks kiidab. Sellest, mis on õige 

Tema silmis. Jumala silmis on õige mitte solvata söögi või joogi läbi 

oma venda või õde ega põhjustada nende komistamist (1. 

Korintlastele 8:9-13). Jumala riik teeb seda, mis on õige Jumala 
silmis.  
 
Rahu, see sõna tähendab kreeka keeles ühendama, kokku 

tervikuks siduma – täielikkus, st kui kõik olulised osad on kokku 

ühendatud, rahu (Jumala täielikkuse and). See räägib rahust 

isikute vahel, harmooniast, kooskõlast (sest rahu ja harmoonia 
hoiavad asjad turvalised ja edukad).   
 

Kui meil ei ole harmooniat ja rahu Jumala ega üksteisega, siis võib 

juhtuda, et kogeme halbu asju. Roomlastele 5:1 ütleb: “Et me 
nüüd oleme saanud õigeks usust, siis on meil rahu Jumalaga meie 

Issanda Jeesuse Kristuse läbi.” See juhtub uuestisünnil. Kui 
võtsime Jeesuse Issandaks, siis võtsime vastu ka Tema rahu 

(Efeslastele 2:14; Koloslastele 1:20). Tihti kaotavad inimesed 

rahu Jumalaga siis, kui midagi halba juhtub ning nad ei mõista, 

miks see juhtus. Või nad ei saa palvevastuseid ning seetõttu 
kaotavad oma rahu Jumalaga. Ära mitte iial viibuta Jumala poole 

rusikat ega kaota oma rahu Temaga. Tema ei ole meie vaenlane. 

Tema on vastus ja abi meie eludeks. Kaotamine rahu Jumala ja 
teiste inimestega võib avada ukse halbadele asjadele meie eludes. 

See võib mõjutada meie tervist ja finantse; see võib anda 

vaenlasele ligipääsu meie omandile ja põhjustada selle, et asjad 
lähevad katki jne. Hoidkem uks vaenlasele suletud! Püsigem 

harmoonias Jumala ja teiste inimestega.  

 
Jätkub homses mõtiskluses. 
 

Usutunnistus: Mu Isal on hea meel anda mulle kuningriik, milleks 
on õigus, rahu ja rõõm Pühas Vaimus.   



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

8. november 

 

Mul on hea meel anda teile kuningriik 4 

 
Luuka 12:32 

 
“Ära karda, sa pisike karjake, sest teie Isal on hea meel  

anda teile kuningriik!” 

 

Eile hakkasime vaatama veel üht kirjakohta, mis ilmutab meile 
enamat Jumala kuningriigist. Tänases tekstis näeme, et meie Isal 

on hea meel anda meile kuningriik. Vastavalt Roomlastele 14:17 

“…Jumala riik ei ole ju söömine ega joomine, vaid õigus ja rahu ja 

rõõm Pühas Vaimus.”  
 
Oleme näinud, et Jumalal on hea meel anda meile oma Õigus. Tal 
on hea meel meid vastu võtta ja heaks kiita! Halleluuja, meid on 

vastu võetud selles Armastatus (Efeslastele 1:6). Ta andis meile 

vabatahtlikult õiguse anni. Nägime ka, et see õigus hõlmab ka teisi 

asju, mida Ta heaks kiidab, ning nendest same lugeda 
Roomlastele 14 peatükis. Seal räägitakse sellest, mis on õiged 

asjad, mida peaksime tegema. Kuna me oleme õiged, siis võime 

nüüd teha ka neid asju, mis on õiged Jumala silmis (1. Johannese 

3:7).  
 

Nägime ka, et meie Isal on hea meel anda meile rahu. Jeesus ütles 
Johannese 14:27: “Rahu ma jätan teile, oma rahu ma annan 

teile. Mina ei anna teile nõnda, nagu maailm annab. Teie süda ärgu 

ehmugu ega mingu araks!” Vastavalt Galaatlastele 5:22 on rahu 

meie uueksloodud vaimu vili. See Jumala rahu on meie sees, kuid 
selle asemel, et alistuda oma lihale, tuleb meil alistuda sellele 

rahule. Jaakobuse 3:18 ütleb: “Rahutegijaile külvatakse rahus 

õiguse vilja.” Meil tuleb olla rahutegijad. Matteuse 5:9 on 
kirjutatud: “Õndsad on rahutegijad, sest neid hüütakse Jumala 

lasteks.” Jesaja 32:17 on samuti kirjutatud: “Ja õigluse vili on 

rahu, õigluse tulemuseks püsiv rahulik elu ning julgeolek.” Kas sa 
mõistad, kuidas need salmid kõik üht ja sama kinnitavad? Kui sa 

elad õiguses, siis on sul ka rahu ja õiguse tulemuseks on rahulik 

olek ja kindlus igaveseks!!! Kiitus Jumalale!!! 
 
Kui kaotame oma rahu ja rõõmu, siis me ei tegutse enam õiguses 

ning selle tulemusel kaotame oma rahuoleku ja kindluse.  Kui 
mõtleme liha mõtteviisil, siis selle tulemuseks on surm, aga kui 



 

 

mõtleme vaimu mõtteviisil, siis selle tulemuseks on elu ja rahu 

(Roomlastele 8:6). Kuidas jääda püsivalt vaimu mõtteviisil 

mõtlema? Üks viis on hoida oma mõtted Tema peal ja Tema hoiab 

sind täiuslikus rahus (Jesaja 26:3). “Taotlege rahu kõikidega ja 

pühitsust, milleta keegi ei saa näha (tunnetada) Issandat,” 

(Heebrealastele 12:14) “Niisiis, taotlegem seda, mida on vaja 
rahuks ja üksteise ülesehitamiseks!” (Roomlastele 14:19) 

 
Viimaks, meie Isal on hea meel anda meile rõõmu. Selle rõõmu 

toob Püha Vaim. Ka rõõm on sinu uueksloodud vaimu vili. See rõõm 

tuleb seestpoolt. Seda rõõmu ei põhjusta asjad või suhted, mida 

igatsed. Kui saad midagi, mida sa igatsed, siis see teeb sind küll 
ajutiselt õnnelikuks ja rõõmsaks, kuid mingi aja pärast igatsed jälle 

midagi muud, mis teeks sind õnnelikuks. See rõõm tuleb seestpoolt 

ning rõõm Issandast on meie tugevus (Nehemija 8:10). Jesaja 

55:12 ütleb: “Jah, te lähete rõõmsasti välja ja teid tuuakse rahus. 
Mäed ja künkad rõkatavad rõõmust teie ees ning kõik väljapuud 
plaksutavad käsi.” 
 

“Jumala riik ei ole ju söömine ega joomine, vaid õigus ja rahu ja 

rõõm Pühas Vaimus.” Ära muretse selle pärast, mida süüa või juua, 

vaid otsi esmalt Jumala riiki. Otsi õigust, rahu ja rõõmu Pühas 
Vaimus. Sinu Isal on hea meel anda sulle kuningriik, õigus, rahu ja 

rõõm Pühas Vaimus!!! Selline peaks olema meie elustiil! 
 

Usutunnistus: Minu Isal on hea meel anda mulle kuningriik. Ma ei 
pea muretsema selle pärast, mida süüa või juua, sest Tema 

kuningriik ei ole söömine ega joomine. Tema kuningriik on õigus, 
rahu ja rõõm Pühas Vaimus. See kõik on and Tema käest ja ma 

võtan selle anni Temalt usu kaudu vastu. Tänan Sind Isa, et annad 

mulle kuningriigi! Ma olen õnnistatud! 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

9. november 

 

Sina annad mulle teada elu teeraja 

 
Psalmid 16:11 

 
“Sina annad mulle teada elu teeraja; 

rõõmu on rohkesti su palge ees, 

meeldivaid asju on su paremas käes alatiseks.” 

 
Jumal annab sulle teada elu teeraja. Tema palge ees on rohkesti 

rõõmu. See tundub küll olevat elu teerada!  1. Ajaraamatu 16:27 

on kirjutatud: “Aulikkus ja auhiilgus on tema palge ees, võimsus ja 

rõõm on tema asupaigas.” Sa tead, mil oled Tema ligiolus. Tema 
ligiolus koged täielikku rõõmu   ja jõudu. Nehemja 8:10 ütleb: 
“...sest rõõm Issandast on teie ramm!”      
 

Tema paremas käes on alati meeldivaid asju (Psalmid 16:11). 

Ainult siis tunned tõelist naudingut, kui teed Temale rõõmu. Tema 

käes on meelevald (Efeslastele 1:20-23; 2:6; Koloslastele 
3:1). Kui sina kasutad meelevalda ning valitsed elus selle ühe, 

Jeesuse Kristuse kaudu patu, haiguse, vaesuse ja kõige selle üle, 

mille üle Jeesus valitses, siis tunneb Isa heameelt. Sa tunned ära, 

millal Ta heameelt tunneb, sest sina oled Temas ja Tema on sinus. 
See on elutee! 

 
On kaks rada, mida mööda on võimalik minna. On rada, millele sa 

sattuda ei taha - see on üleannetute või hävitajate rada. Psalmid 

17:4-5 räägib meile, kuidas hoiduda üleannetuist teedest. 

“Inimlikes tegudes olen ma sinu huulte sõnade tõttu hoidunud 
üleannetuist teeradadest. Mu sammud hoidsid kinni su jälgedest, 

mu jalad ei kõikunud.” Tema Sõna kaudu hoidume me hävitaja ja 

üleannetuse teedest. Kui meie hoiame tallel Tema Sõna, siis Tema 
Sõna hoiab meid. (Psalmid 119:1-11).  

 

Koguja 5:5 ütleb: “Ära lase, et sinu suu saadab su ihu pattu 
tegema.” Patt viib sind hävitaja teedele. (Õpetussõnad 2:9-19; 

2. Moosese 12). Kui sa pead Jumala Sõna (väärtustad, hindad, ja 

teed selle järgi), oled sa kaitsud kõige eest, mis varastab, tapab ja 
hävitab (Psalmid 17:5; Õpetussõnad 13:3)! Ära unusta 
tunnustada Teda ja Tema Sõna kõigil oma teedel ning Tema 

juhatab sinu teid (Õpetussõnad 3:6). 
 



 

 

Elutee on valguse tee. Psalm 36:10 ütleb: “Sest sinu juures on 

eluallikas, sinu valguses me näeme valgust.” Käies valguses nii, 

nagu Tema on valguses, võime olla kindlad, et näeme enam 

valgust. Nähes enam valgust ja käies selles valguses, tähendab 

seda, et asjad lähevad paremaks ja paremaks. Valguse tee viib sind 

Jumala armastusse. Sa võid Jumala peale kindel olla, Püha Vaim ja 
Jumala Sõna juhatavad sind õiguse teele, sa saad õigeks ning teed 

õigeid tegusid (Psalmid 23:3; Õpetussõnad 12:28). Vastavalt 
Psalmid 25:10-le “Kõik Issanda teerajad on heldus ja tõde neile, 

kes peavad ta lepingut ja tema tunnistusi”. 

 

Usutunnistus:  Jumal näitab mulle elu teed. Tema juhatab mind 
õiguse teel. Tema juhatab mind tegema õigeid asju, mis Talle meelt 

mööda on. Käies valguses näen ma veelgi enam valgust. Minu 

jaoks on kõik Jumala teed heldus ja tõde, sest ma otsustan pidada 

(hinnata, väärtustada ja teha) Tema lepingut ja Tema tunnistusi. 
Ma hoidun hävitaja teest Tema huulte sõnade tõttu. Sellepärast, et 
Temas on eluallikas.  

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

10. november 

 

Mina olen tee 

 
Johannese 14:6 

 
“Jeesus ütles talle: “Mina olen tee ja tõde ja elu.  

Ükski ei saa minna Isa juurde muidu kui minu kaudu.”  

 

Jeesus on tee Isa juurde. Jeesus on tee igavesse ellu, mis sisaldab 
ka tervist, kordaminekut ja kõike muud head. Ainus tee Isa juurde 

on Jeesuse Kristuse kaudu. Tema on tee ellu, tervisesse 

(Õpetussõnad 4:20-23; Psalmid 107:20) ja kordaminekutele 

(Matteuse 6:24-34).  Õpetussõnad 5:1-2 ütleb: “Mu poeg, (kui 
oled Jeesuse Kristuse oma Päästjaks tunnistanud, siis võid siia 
panna oma nime) pane tähele mu tarkust, pööra oma kõrv minu 
arusaamise poole, et tallele panna head nõu ja et su huuled võiksid 

säilitada teadlikkuse!”  

 

Meil on vaenlane, kes soovib hoida meid nii hõivatuna, et meil ei 
oleks aega Jumala Sõna jaoks, kust meie elu tuleb. Ta ei taha, et 

mõtiskleksime elu tee üle (Õpetussõnad 5:3-6). See on otsus, 

mida iga inimene peab ise igapäevaselt tegema (5. Moosese 

30:8-20). Õpetussõnad 5:7 ütleb: “Seepärast, mu pojad, 
kuulake mind, ja ÄRGE lahkuge mu suu sõnadest!” Kuuldes nüüd 

Tema sõna ning tehes selle järgi, ei lahku me Tema suu sõnadest. 
See tähendab, et me ei lahku eluteelt, tervisest, kordaminekust 

ega kõigest muust heast.  

 

Ma julgustan sind iga päev aeg võtma selleks, et lugeda ja 
mõtiskleda Jumala Sõna üle ning seda tunnistada. Lapsevanemad, 

võtke aega, et igapäevaselt ühtse perekonnana Jumalat austada 

(austamine tähendab Sõna jaoks aja eraldamist). Istuge koos ja 
lugege koos lastega Piiblit. Ära lase mitte millelgi sellele ajale 

vahele segada. Kasutage seda aega osaduseajaks. Küsi oma 

lastelt, kuidas nad saavad Jumala Sõna oma ellu rakendada, kaasa 
nad vestlusse. Kui nad saavad vanemaks, siis nad ei lahku sellelt 

teelt. Nii kõrgelt, kui hindad Jumala Sõna, Tema rahvast ja kõike 

Jumalale kuuluvat sina, hindavad seda ka sinu lapsed.  
 
Kui sina jääd elu teele Jumala Sõna lugemise, selle üle 

mõtisklemise, sellest rääkimise ning rakendamise läbi, siis hakkad 
sa igapäevaselt muutusi nägema. Sa koged rohkem päevi, mis on 



 

 

täis elu, tervist ja jõukust. Jumal tahab, et oleksid nii õnnistatud, 

et maailm näeks seda ning tahaks teada, mida sa teed selleks, et 

sinu elu üle on selline õnnistus. See on tunnistus, mis annab 

võimaluse rääkida inimestele Jeesusest (1. Moosese 26:12-14).  

 

Usutunnistus:  Ma olen õnnelik, sest leian tarkuse (Jeesus on 
mulle tarkuseks, õiguseks, pühitsuseks ja lunastuseks) ja ma 

omandan arusaamise. Ma mõistan Jumala mõtteid ning õpin ära 
tema teed. Tarkuse tasu on minu jaoks parem kui hõbe ja parem 

kui puhas kuld. Tarkus, mis tuleb Jumala Sõnast, on minu jaoks 

väärtuslikum kui pärlid, ning miski, mida ma võiksin igatseda, ei 

ole sellega võrreldav. Tema paremas käes on pikk iga. Tema 
vasakus käes on rikkus ja au. Tema teed on armsad teed ning kõik 

tema rajad on rahu. See on mulle elupuuks, sest ma haaran sellest 

kinni ja olen õnnelik, et suudan seda säilitada. Issand täidab mu 

suu heaga ning mu iga saab uueks nagu kotkal.  
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

11. november 

 

Tehes Sõna järgi 

 
Jaakobuse 1:22 

 
“Aga olge sõna tegijad ja mitte üksnes kuuljad,  

pettes iseendid.” 

 

Jumala Sõna järgi tegemine hoiab sind eluteel. Tehes midagi muud, 
astud sellelt rajalt maha. Kui lähed valguse käest ära, siis oled 

pimeduses. Johannese 8:12 ütleb: “Siis Jeesus rääkis neile taas: 

„Mina olen maailma valgus. Kes järgneb mulle, ei käi pimeduses, 

vaid tal on elu valgus.”” Psalmid 36:10 on kirjutatud: “Sest sinu 
juures on eluallikas, sinu valguses me näeme valgust.”  Kust sa 
tead, et oled eluteel? Asjad lähevad selgemaks, lihtsamaks ja 
paremaks (Matteuse 11:28-30). 

 

Aastaid tagasi käisin oma koguduse noortega misjonireisil 

Panamal. Käisime džunglites, et viia seal elavatele inimestele 
evangeeliumi sõnumit. Džunglid on pimedad ja tihedad. Meid 

õpetati, et me ei tohi kuhugile minna ilma et meil oleks kaasas 

inimene, kes täpselt teed teab. Ja seda põhjusel, et koht oli meile 

tundmatu ning me oleksime võinud kergesti eksida või viga saada 
– eriti öösiti. Inimene, kes meid juhatas, teadis kohalikke teid ning 

oli seal enne käinud. Ta teadis, kuhu minna ja kuhu mitte minna. 
Seni, kuni lubasime juhil end juhatada, oli meiega kõik korras.    

 

Maailm on nagu Panama džungel. Meie ei ole siin enne käinud, aga 

Püha Vaim on. Tema teab turvalisi teid. Kui arvame, et teame asju 
paremini kui Püha Vaim, siis on oht, et suundume hävingusse 

viivale teele. Jeesus järgis Püha Vaimu ning ka meie peame Teda 

järgima. Ta oli võitud mees, kes järgis Püha Vaimu, ning täpselt 
samal eeskujul tuleb meil Jumala lastena Püha Vaimu järgida. 

Tema on Ainus, kel on valgus. Kui me Temast ja Tema Sõnast 

lahkume, siis astume valgusest välja ja käime pimeduses. Kui on 
pime, siis on kerge sattuda valele teele, sest me ei näe mis ees 

tulemas on. Kuid valguses näeme, mis on tulemas ning saame 

seetõttu vaenlase lõkse vältida.    
 
Juhtnööride järgimine on õigel rajal püsimise võti. Seni, kuni 

järgime meile antud juhtnööre, püsime õigel teel (Jeremija 
29:11). Õigluse ja valguse teel ei ole surma (Õpetussõnad 



 

 

12:28). Segadus, vaesus, haigus ja vaimne rõhumine on vaimuliku 

surma ilmingud, ehk siis, valel teel käimise tagajärg.     

 

Teine võti, mis aitab püsida õigel rajal, on tahe korrigeerimist vastu 

võtta. Kui sa ei lase end korrigeerida, siis hulgud valele teele. Kui 

piloot juhib lennukit, siis tuleb tal pidevalt sõidusuunda 
korrigeerida. Kui ta seda ei tee, siis võib lennuk sattuda hoopis 

teise linna ja riiki kui esialgu plaaniti. Iisraeli rahvas eksis Jumala 
teedelt eemale 40 aastat. Põhjuseks oli see, et nad ei võtnud vastu 

korrigeerimist ega juhtnööre (Õpetussõnad 15:10). Hea uudis on 

see, et me ei pea sel viisil õigelt teelt kõrvale triivima. Seni, kuni 

oleme valmis juhtnööre vastu võtma Jumala Sõnast (2. 
Timoteose 3:16), Püha Vaimult ja neilt, keda Jumal on meie üle 

pannud, püsime turvalisel teel ning lõpetame oma võidujooksu.     

 

Usutunnistus: Ma olen Jumala Sõna järgi tegija ja mitte ükspäinis 
kuulja, seetõttu ma ei peta iseennast. Jeesus, Jumala Sõna, on 
maailma valgus. Järgides Teda ja Püha Vaimu, ei käi ma 
pimeduses. Jeesus on eluallikas ja Temas näen ma valgust. Õigluse 

teel on elu ning sellel teel ei ole surma, segadust, vaesust, haigust, 

vaimset rõhumist ega vaimulikku surma. Ma otsustan vastu võtta 

juhendamist ja korrigeerimist ning seetõttu ei eksi ma kõrvale. 
Minu tee muutub valgemaks ja valgemaks, paremaks ja paremaks 

ning selgemaks ja selgemaks. Ma olen õnnistatud, et olla 

õnnistuseks!  

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

12. november 

 

Kasulik kasvatamiseks õiguses 

  
2. Timoteose 3:16 

 
“Kogu Pühakiri on Jumala sisendatud ja kasulik õpetamiseks, 

noomimiseks, parandamiseks,  

kasvatamiseks (ingliskeelne tõlge: juhendamiseks) õiguses.” 

 
Eile nägime, et korrigeerimine ja juhendamine on vajalikud selleks, 

et jääksime eluteele. Õpetussõnad 12:1 ütleb: “Kes armastab 

hoiatust (ingliskeelne tõlge: juhatust), armastab teadlikkust, aga 

kes vihkab noomimist, on juhm.” Tänu Jumalale, me ei ole juhmid. 
Me armastame noomimist (Heebrealaste 12:5-9). Jumala Sõna 
on antud kasvatamiseks ja juhendamiseks õiguses. Õigus 
tähendab lihtsalt õige olemist ja õigete asjade tegemist. Jumala 

Sõna eesmärk on see, et püsiksime Tema teedel. Kui loeme Tema 

Sõna ja kuuletume sellele, siis käime armastuses ja püsime eluteel.    

 
Õpetussõnad 4:10-13 ütleb: “Kuula, mu poeg, ja võta vastu mu 

sõnad, siis saab sulle palju eluaastaid! Ma õpetan sulle tarkuseteed, 

ma juhin sind õigeisse rööpaisse. Kui sa seal käid, siis on su samm 

vaba, ja kui sa jooksed, siis sa ei komista. Haara kinni õpetusest, 
ära lase lahti, hoia seda, sest see on su elu!” Õpetussõnades 

räägitakse palju tarkusest. Tarkus on seotud oskuste ja osavusega. 
See on Jumala ootustega kooskõlas elamise meisterlik kunst. See 

on võime teha õigeid otsuseid õigel ajal ning see hõlmab ka 

tulevikku. Tarkus kasutab teadmisi ja rakendab tänase päeva 

tulemusi homses. Lihtsalt öeldes on tarkus teadmine, mida teha ja 
Jumala tarkus on teadmine, mida Jumal tahab teha.    

 

Juhtnöörid omavad meie elus suurt tähtsust. Õpetussõnad 5:23 
ütleb: “Ta sureb õpetuse puudusest ja läheb eksiteele suurest 

rumalusest (lahkub rajalt).”  Kuna Iisraeli rahvas keeldus Jumala 

juhtnööride kuulamisest, siis nad tõepoolest surid ning ei elanud 
oma elu sellises täiuses, nagu oleksid võinud. Õpetussõnad 

10:17 ütleb: “Kes hoiab (hindab, väärtustab ja rakendab) õpetust, 

on elurajal, aga kes põlgab noomimist, eksib ära.” Õpetussõnad 
13:18: “Vaesus ja häbi on sellel, kes ei hooli õpetusest, aga kes 
noomimist tähele paneb, seda austatakse.”  Vaesust ja häbi eluteel 

ei ole. Nagu neist salmidest näha, on eluteele jäämiseks õpetus ja 



 

 

juhendamine eluliselt tähtsad. Need on vajalikud selleks, et püsida 

tervise, kordamineku, kaitse, taastatud hinge ja kõige hea teel.   

 

Psalm 23:3 ütleb: “tema kosutab mu hinge (meeli, tahet ja 

emotsioone). Ta juhib mind õiguse rööbastesse oma nime pärast.” 

Mõned arvavad, et siin räägitakse vaimu kosutamisest. Me teame, 
et see ei ole nii, sest vastavalt 2. Korintlastele 5:17 said sa omale 

uhiuue vaimu, kui võtsid Jeesuse vastu oma Issandaks ja 
Päästjaks. Ei toimunud mingit vaimu uuendamist ega taastamist. 

Ta taastab ja kosutab meie hinge, mis koosneb meie meeltest, 

tahtest ja emotsioonidest. See toimub siis, kui võtame vastu Tema 

õpetuse ja rakendame seda oma elus (Õpetussõnad 2:1-13; 
15:32; 19:8,16). Jumala Sõna ja Püha Vaim juhivad meid õige 

olemise ja õigete tegude tegemise rajal. Siis naudime Jumala 

õnnistusi.  

 
Usutunnistus: Kogu Pühakiri on Jumala sisendatud ja kasulik 
õpetamiseks, noomimiseks, parandamiseks, kasvatamiseks 
õiguses. Jumala juhtnööre järgides püsin ma valguse teel, mis on 

elu. Asjad lähevad aina paremaks ja paremaks. Asjad muutuvad 

minu jaoks järjest selgemaks, sest Tema valguses näen ma enam 

valgust. Tema Sõna rakendades püsin ma valguse teel. Ma kuulan 
oma Isa juhtnööre ning võtan vastu Tema sõnad, ning mu 

eluaastaid saab olema palju. Jumal on õpetanud mulle tarkuse 

teed; Tema on juhatanud mind õigele teele. Kui ma kõnnin, siis mu 

sammud ei takerdu ja kui ma jooksen, siis ma ei komista. Ma hoian 
õpetusest kõvasti kinni, ma ei lase lahti; ma hoian (hindan, 

väärtustan ja rakendan) seda, kuna see on mu elu.  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

 13. november 

 

Valides elutee - sõnakuulelikkus 

 
1. Saamueli 15:22 

 
“Siis ütles Saamuel: „Ons Issandal sama hea meel põletus- ja 

tapaohvreist kui Issanda hääle kuuldavõtmisest? 

Vaata, sõnakuulmine on parem kui tapaohver, 

tähelepanu parem kui jäärade rasv.” 

 

Paljud inimesed ei mõista, et Issand räägib nendega pastorite, 

teenistujate ja teiste inimeste kaudu, keda Ta on seadnud nende 

üle. Sinna hulka kuuluvad ka lapsevanemad, keda Jumal on 
seadnud oma laste üle. Saamuel andis Saulile mõningaid 
juhtnööre, mis tulid Issandalt (1. Saamueli 15). Seni, kuni Saul 
järgis talle antud juhiseid, püsis ta eluteel (1. Saamueli 9-12). 

Saul oli oma isale sõnakuulelik (1. Saamueli 9:1-4). Kui Saul ei 

oleks oma isale kuuletunud ega läinud kadunud eesleid otsima, ei 

oleks ta kunagi Saamueliga kohtunud ega kuningaks saanud.  
 

Sel ajal püsis ta eluteel ning seda ainult seetõttu, et ta oli oma isale 

sõnakuulelik, sest see viis ta edasi suuremasse tulevikku. Ta oli sel 

ajal noor mees ning kuuletus ikka veel oma vanematele. Ta püsis 
eluteel niikaua, kuni ta oli kuulekas. Sel hetkel, kui ta enam ei 

kuuletunud, hakkas ta eluteelt lahkuma. Kui Saamuel läks Sauliga 
tema sõnakuulmatusest rääkima, siis meelt parandades oleks Saul 

sealsamal hetkel tagasi eluteele naasnud ning tema elu oleks 

läinud jätkuvalt ülesmäge (1. Saamueli 15). 

 
Taavet on teine näide noorest mehest, kes oli sõnakuulelik oma 

isale ning tänu sellele püsis ta eluteel. Ta oli õigel ajal õiges kohas, 

selleks et vabastada Iisraeli rahvas vaenlase haardest, ja seda 
lihtsalt seetõttu, et ta oli olnud oma isale sõnakuulelik (1. 

Saamueli 17:12-58).  Terve Vana Testament sisaldab endas 

näiteid noortest meestest ja naistest, kes olid sõnakuulelikud oma 
vanematele.   

 

Ja viimaks, Jeesus on meie suurim eeskuju sõnakuulelikkusest – 
Tema oli sõnakuulelik kuni surmani. Ta astus õigele rajale ning 
püsis seal kogu oma elu lõpuni, ilma kordagi sealt lahkumata. Ta 

oli kiusatustes täpselt samuti nagu iga teinegi inimene, kuid Ta ei 
allunud kunagi sõnakuulmatusele. Kaheteistkümneaastaselt alistus 



 

 

Jeesus oma vanematele: “Ja Jeesus kasvas tarkuses ja pikkuses ja 

armus Jumala ja inimeste juures.” (Luuka 2:41-52). Jeesuse 

esimene imetegu oli sõnakuulelikkuse tulemus. Jeesuse ema ütles 

talle: “Neil ei ole veini.” Siis ütles ta teenijatele: “Mida iganes tema 

teile ütleb, seda tehke!”  Jeesus ütles ning teenijad kuuletusid. 

Sõnakuulelikkuse läbi sündis ime (Johannese 2:1-11). Kõik imed, 
mis sünnivad, on sõnakuulelikkuse tulemus.   

 
Heebrealaste 5:8-9 ütleb: “Ja olles küll Poeg, õppis ta kuulekust 

selle läbi, mida ta kannatas. Ja kui ta oli saanud täiuslikuks, sai ta 

igavese pääste toojaks kõigile, kes on talle kuulekad,” Jeesus õppis 

sõnakuulelikkust kõige selle läbi, mida ta kannatas. Mida Ta 
kannatas? Ta kannatas seetõttu, et ei teinud oma tahet. Tal oli oma 

tahe, kuid Ta otsustas teha Isa tahet oma tahte asemel. Me võime 

olla tänulikud meeste ja naiste eest, kes on läinud meie eel ning 

sõnakuulelikkuse läbi püsinud elurajal.    
 
Saul, Taavet ja Jeesus alustasid kõik eluteel. Saul eemaldus sellest 
ega jõudnud kunagi tagasi elurajale. Taavet eksis sellelt hetkeks, 

parandas meelt ning naases eluteele. Ning viimaks, Jeesus ei 

ekselnud kunagi eluteelt kõrvale. Sõnakuulelikkus toob alati esile 

elu, sõnakuulmatus surma. Valik, kas kuuletuda või mitte, on sinu 
käes. Sõnakuulelikkus on parem kui ohver, ehk teisisõnu, parem 

on kuuletuda kui meelt parandada. Kuid hea uudis on see, et kui 

sa ei suutnud läbi sõnakuulelikkuse rajada omale teed edasi, siis 

võid läbi meeleparanduse astuda sammukese tagasi ning jõuda 
taas õigele eluteele, olla õnnistatud ja teistele õnnistuseks.     

 
Usutunnistus: Teen teadliku valiku kuuletuda, mis on parem kui 

ohver või meeleparandus. Kuuletudes püsin ma elurajal. Iga samm 

sõnakuulelikkuses toob mind lähemale sellele, mis Jumalal minu 

jaoks varuks on.  
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

14. november 

 

Ära lase end elu teelt kõrvale ahvatleda 

 
Jaakobuse 1:14 

 
“Pigem on nii, et igaüht kiusab ta enese himu,  

ahvatledes ja peibutades.” 

 

Kuidas kalduvad inimesed elu teelt kõrvale? Kui olid vastsündinud 
kristlane, siis algul kandis Jumal sind väga eriliselt - niikaua, kuni 

sa veidi kasvasid. Vanemaks saades muutud vastutustundlikumaks 

ning teed ise otsuseid. On oluline teada, et kurat ei saa sind eluteelt 

maha tõmmata ning Jumal ei tõmba sind sealt maha. Ainus asi, 
mida kurat saab teha, on sind ahvatleda, kiusata ja petta, et 
lahkuksid õigelt rajalt. Jaakobuse 1:14 ütleb: “Pigem on nii, et 
igaüht kiusab ta enese himu, ahvatledes ja peibutades.” Himu 

sünonüüm on tugev ihalus. Himu on inimese osa. Ahvatlemine on 

kuradi töö. Kurat saab sind vaid siis ahvatleda, kui sa ihaled millegi 

muu järele rohkem, kui Jumala ja Tema tahte järele.  
 

Jaakobuse 1:12 ütleb: “Õnnis on mees, kes peab vastu 

kiusatuses, sest kui ta on läbi katsutud, siis ta saab pärjaks elu, 

mille Issand on tõotanud neile, kes teda armastavad.” Vastu 
pidama tähendab lihtsalt seda, et sa ei anna kiusatusele järele. 

Kurat proovis Jeesuse peal kõrbes kõike seda, millega ta kõigi 
inimeste juures edukas on olnud, kuid Jeesus, meie kangelane, 

pidas kiusatustes vastu. Kurat ei suutnud Jeesust tema 

ahvatlustele järele andma panna, sest Tema armastus Jumala 

vastu oli palju suurem kui Tema iha millegi või kellegi teise järele.    
 

Mäletan, et kui olin teismeline, siis meie perekond pidas hobuseid. 

Me ahvatlesime hobuseid, kõlgutades nende nina ees porgandeid. 
Just sel viisil ahvatleb kurat ka inimesi rajalt maha astuma. 

Porgand on võrdpilt kõigest sellest, mille järele sul on tugev ihalus. 

Kui sulle porgandid ei maitse, siis ta ei saa sind nendega ahvatleda 
ega peibutada. Kui sulle meeldivad porgandid, siis ta saab sind 

kindlasti nendega ahvatleda. Kurat tahab sinu himu toita, pannes 

sulle ühe mõtte pähe, maalides sulle sellest silme ette pildi ning 
rääkides sellest sulle. Kui seda himu toidad, siis muutub see järjest 
tugevamaks, kuni lõpuks ka vastavalt käitud. Kui teed pattu, siis 

toob see surma (Jaakobuse 1:15). Surma väljendused on haigus, 
valu, puudus, kõik see mis varastab, tapab ja hävitab. Põhjus, miks 



 

 

Issand keelas sul pattu teha, ei ole see, et rikkuda kogu su lõbu. 

Ta ei taha, et surm sinu elus toimiks. Patt võib hävitada sinu 

õigusetunnetuse. See võib tappa su kindlustunde, suhted, vara, 

tervise ning lõpuks viia sind siit maamunalt ära.  

 

Väga tähtis on valitseda oma ihade üle. Kui sa tahad seda, mida 
Jumal tahab, ning seda samadel põhjustel mis Tema, siis oled elu 

teel kaitstud ning sul on osadus Temaga. Probleem tekib siis, kui 
sina tahad midagi muud kui Jumal. Need on himud, mida kurat 

saab kasutada, et meelitada, peibutada ja ahvatleda sind elu teelt 

maha astuma. Jeesus ütles Johannese 8:29 “...ma teen alati 

seda, mis talle meeldib.” Kas Jeesus tahtis kunagi midagi muud kui 
Isa tahe? Jah, ta sai inimeseks nagu meie. Teda kiusati 

(Heebrealastele 4:15). Kust see kiusatus tuli? Vastavalt 

Jaakobuse 1:14 tuli kiusatus Tema enda himudest. Vaenlane 

üritas mängida Tema enda himudel, et meelitada Teda rajalt 
kõrvale astuma. Jeesuse saatuseks oli rist. Ta pidi surema ning 
võtma kõigi inimeste patu karistuse enda peale. Vaenlane üritas 
Teda rajalt kõrvale tõmmata, ning kui see oleks tal õnnestunud, 

siis ei oleks meie jaoks eksisteerinud igavest elu. Oh, kuid tänu 

olgu Jumalale, Jeesus lõi Ketsemani aias oma liha risti ning seetõttu 

oli Tal lihtne taluda risti ja maksta patu hind kogu inimkonna eest. 
Üks viis, kuidas kiusatusest jagu saada on palve ja Jumala Sõna 

läbi. Seda tegi ka Jeesus (Matteuse 26:41; Matteuse 4:1-11).  

 

Usutunnistus: Ma suudan püsida elu rajal läbi Kristuse, kes teeb 
mind tugevaks. Ei ole olemas kiusatust, millele ma ei suudaks 

vastu seista. Ma olen võidukas Talle vere läbi ja oma tunnistuse 
sõna läbi. Suurem on see, kes on minu sees, kui see, kes on 

maailmas. Ma armastan Issandat rohkem kui iseennast, kedagi või 

midagi muud. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

15. november 

 

Jalale lambiks ja valguseks mu teerajal 

 
Psalmid 119:105 

 
“Sinu Sõna on mu jalale lambiks ja valguseks mu teerajal.” 

 

Jumala Sõna on su jalale lambiks ja valguseks su teerajal. Kui jätad 

maha Jumala Sõna, siis jätad maha ka valguse ning käid 
pimeduses. See on üks viis, kuidas kurat peibutab inimesi teelt 

eksima – lastes neil muutuda nii hõivatuks maiste asjadega, et neil 

ei ole enam aega Jumala Sõna jaoks. Inimesed mõtlevad tihti: “Ah, 

selle ühe asja võin ju veel enda peale võtta, see ei koorma mind 
liigselt ära. Ma armastan Issandat ja ei hülgaks kunagi Tema 
Sõna.” Vaata ette! Peetrus arvas ka, et ei hülga Jeesust kunagi 
(Markuse 14:27-31).    

 

Jumala Sõna hoiab meid. Meie usk tuleb Jumala Sõnast. Kui jätad 

maha Jumala Sõna, siis jätad maha usu, kuid usk on hädavajalik 
selleks, et saada kätte kõik Jumala tõotused. Usk on hädavajalik 

tervenemiseks. Usk on hädavajalik varustuse kättesaamiseks. Ilma 

usuta on võimatu olla Jumalale meelepärane (Heebrealastele 

11:6). Taavet ütles Psalmides 119:67: “Enne kui mind vaevati, 
eksisin ma eemale; aga nüüd ma hoian sinu ütlusi.” Kui sa hoiad 

Jumala Sõna – mis tähendab ka selle rakendamist – siis hoiab Sõna 
sind eemale triivimast. See kaitseb sind vaevatuse eest. See hoiab 

sind tõbede ja haiguste eest. See hoiab sind puuduse ja vaesuse 

eest. See hoiab sind surmast! 1. Peetruse 2:25 ütleb: “Teie olite 

ju „nagu lambad ekslemas”, kuid nüüd te olete pöördunud oma 
hingede Karjase ja Ülevaataja poole.”  Jumala Sõna on sinu hinge 

Karjane ja Ülevaataja.    

 
See Sõna, mida me usume ja mille järgi teeme, hoiab meid elu 

teel. Aadam ja Eeva sattusid Eedeni aias mõlemad kiusatusse. Neil 

oli Jumala Sõna. Jumal oli neile teatud asju rääkinud, kuid siis tuli 
kurat ja peibutas ning ahvatles Eevat uskuma midagi muud kui 

seda, mida Jumal oli öelnud (1. Moosese 3:1-6). Teda peteti. 

Jaakobuse 1:22 ütleb: “Aga olge sõna tegijad ja mitte üksnes 
kuuljad, pettes iseendid.” Elu rajalt viib ära ka see, kui sa teed 
Jumala Sõnas kirjutatu asemel midagi muud. Pane tähele - siin 

öeldakse, et niisugused petavad iseendid. Saatan saab vaid 
ahvatleda ja peibutada. Eeva sai petetud seeläbi, et ta ei teinud 



 

 

selle järgi, mida Jumal oli öelnud, ning Aadam ühines temaga. Eeva 

ei oleks pidanud valet häält kuulama. Hääl aias, mida ta kuulis, läks 

vastuollu Issandaga. Kurat kasutas Eeva peal kolme asja, mida ta 

ka Jeesuse puhul üritas, kuid Tema puhul edutult. Ka tänapäeval 

kasutab ta Jumala rahva peal samu meetodeid. Lihahimu, 

silmahimu ja elukõrkus. Jeesusel oli kõigi kolme kohta midagi öelda 
(Luuka 4:4,8,12). 

 
1. Johannese 2:15-17 on kirjutatud: “Ärge armastage maailma 

ega seda, mis on maailmas! Kui keegi armastab maailma, siis ei 

ole temas Isa armastust. Sest kõik, mis on maailmas - lihahimu ja 

silmahimu ja elukõrkus -, ei ole Isast, vaid maailmast. Ja maailm 
kaob ja tema himu, aga kes teeb Jumala tahtmist, püsib 

igavesti.” 

 

Elukõrkus on see, et mõtled vaid sellele, mida sina suudad teha 
ning kelleks ennast pead. Kõik keerleb sinu enese ümber. Elukõrk 
inimene ei otsi Issandat, enne kui midagi tegema hakkab. Elukõrk 
inimene ei uuri Piiblit ega kooskõlasta kõike, mida usub, Jumala 

Sõnaga, sest selline inimene arvab, et ta juba teab. Siin on sulle 

soovitus, kuidas vältida elukõrkust. Jaakobuse 4:6-7 on 

kirjutatud: „„Jumal paneb vastu ülbeile, aga alandlikele annab 
armu!” Alistuge siis Jumalale! Pange vastu kuradile, siis ta põgeneb 

teie juurest.” Oled alandlik, kui otsid Issandat palves ning uurid 

Jumala Sõna juhtnööride saamiseks. Kui sul on Sõna Jumalalt ning 

sa kuuletud sellele, siis oled alistunud Jumalale ning suudad vastu 
panna kuradile ning tal tuleb sinu juurest põgeneda. 

 
Usutunnistus: Jumala Sõna on mu jalale lambiks ja valguseks mu 

teerajal. Mina hoian Jumala Sõna ning Jumala Sõna hoiab mind 

eksimast. Sõna hoiab mind haiguste ja tõbede vaeva eest. See 

hoiab mind puuduse ja vaesuse vaeva eest. Ma teen Jumala tahet, 
mis on Tema Sõna. Kuna ma olen Jumala Sõna järele tegija, siis 

ma ei peta iseennast ning püsin igavesti. Minu eesmärgiks on 

püsida oma hinge Karjase ja Ülevaataja, Jeesuse, Jumala Sõna ligi! 
Ma ei jäta maha kooskäimisi pühadega – Jumala rahvaga. Ma võtan 

alati aega Jumala Sõna jaoks.  

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

16. november 

 

Valguse tee – otsige esmalt Jumala riiki 

 
Matteuse 6:33 

 
“Aga otsige esmalt Jumala riiki ja tema õigust,  

siis seda kõike antakse teile pealegi!” 

 

Oleme uurinud juba mitmeid aspekte seoses valguse ja elu teega. 
Vastavalt Psalmidele 17:4 oleme Tema suu sõnade tõttu hoitud 

hävitaja teelt. Kõik, mida meil tuleb teha selleks, et jääda elu teele, 

on kuuletuda Issandale, rakendades Tema Sõna ning järgides Püha 

Vaimu. Ta on andnud meile tõotuse Matteuse 6:33, et kui me 
ESMALT otsime Jumala riiki ja Tema õigust, siis Tema, mitte meie, 
annab meile kõike muudki, mida maailm otsib (Matteuse 6:19-
33). See on hea uudis! Ta annab selle meile pealekauba.   

 

Jaakobuse 1:14 on kirjutatud, et kurat tahab meid peibutada, 

ahvatleda ja meelitada meie himude kaudu. Kui meil on tugev himu 
millegi muu kui Jumala ja selle järgi, mida Ta meie jaoks tahab, 

siis ohustab meid valguse ja elu teelt hävitaja teele ahvatlemine. 

Kui me esmalt ja esimese asjana otsime Jumala riiki ja Tema viise, 

kuidas olla ja elada õigena, siis võime teada, et Jumal annab meile 
lisaks kõik selle, mille järele maailm jookseb. Mida tähendab otsida 

kõigepealt Jumala riiki? Jumala riik on valdus, kus Jumal on 
kuningas, kus tehakse Tema tahet. Meil tuleb otsida esmalt – aga 

mitte ainsana - viise, kuidas ehitada Jumala riiki.  

 

Mis põhjusel sa raha tahad? Kas seetõttu, et siis saad teha kõike, 
mida soovid? Või on sinu igatsuseks ehitada Jumala riiki? Kui sa 

paned Jumala ja Tema asjad esikohale, siis vastutasuks õnnistab 

Ta sind andmise eest (Luuka 6:38). Kui mul tuleb maksta oma 
majapidamise arved ning maksmist vajavad ka Jumala koja arved, 

siis mis tuleks maksta esimesena? Jumala või minu arved? Õige 

vastus on Jumala. Kui pastor kasutab Jumala kotta tulevat raha 
õigesti, siis peaksime meie meeleldi andma selleks, et Jumala koja 

arved oleksid makstud. Ma usun, et raha, mida ma annan Jumalale 

ja Tema riigile, kasutatakse õigesti. Kui kardad, et sinu raha 
kasutatakse valesti, siis seda tehaksegi.   
 

Võin tunnistada, et kui mina hoolitsen Jumala asjade ning 
teenistujate eest esmalt, siis hoolitseb Tema alati ka minu asjade 



 

 

eest. Kui olen mulle ja mu teenistusele tulevast rahast esmalt 

kümnise ja ohvriraha kõrvale pannud, siis Jumal ei ole mind kunagi 

alt vedanud, vaid on alati täitnud nii minu kui mu teenistuse 

vajadused. Kui mina ei maksa kümnist ega anna ohvrit, siis ei anta 

ka mulle (Galaatlastele 6:6-10). Kõigile meeldib, kui nende 

vajadused on kaetud ning Jumalale meeldib, kui me väärtustame 
esmalt Teda, Tema töölisi ning Tema asju.     

 
Paulus kirjutas filiplastele Filiplastele 4:19 “Küll mu Jumal täidab 

kõik teie vajadused oma rikkust mööda kirkusega Kristuses 

Jeesuses.” Kuidas sai Paulus niimoodi öelda? Sest nad andsid 

Jumalale, andes esmalt Tema töölisele. Kas Paulus oli teenistuses? 
Jah oli! Nad hoolitsesid Pauluse vajaduste eest ja nüüd hoolitses 

Jumal nende vajaduste eest (Filiplastele 4:10-18). See on 

valguse ja elu tee uskliku jaoks seoses külvi ja lõikuse, andmise ja 

vastuvõtmisega. Pane tähele, esmalt tuleb külvata, alles seejärel 
saad lõigata. Esmalt tuleb anda, alles siis saad. Kul külvad rohkesti, 
siis ka lõikad rohkesti. Kui külvad vähe, siis lõikad vähe (2. 
Korintlastele 9:6). Valik on sinu. Pane Jumal, Tema teenistujad 

ja asjad esikohale. Jumal annab sulle kõike seda, mida vajad, 

pealekauba.  Apostlite teod 20:35 on kirjutatud: “... õndsam on 

anda kui võtta.” Miks on õndsam anda kui võtta? Sest esmalt saad 
rõõmsaks, nähes teisi õnnistatud saamas, ning kui sina annad, siis 

antakse ka sulle, hea mõõt, raputatud, kokku pressitud ja 

ülevoolav (Luuka 6:38).  

 
Usutunnistus: Ma otsin esmalt Jumala riiki ja Tema viise, kuidas 

olla ja elada õigena. Kuna Tema ja Tema asjad on mu elus esikohal, 
siis tean, et Jumal peab oma sõna ning annab mulle kõike seda, 

mida maailm otsib. Ma annan ja mulle antakse – hea, tihedaks 

vajutatud, raputatud, kuhjaga mõõt. Ma annan Jumala riigile seda, 

mida see vajab ning Jumal annab mulle seda, mida mina vajan. Ma 
kuulutan iga oma vajaduse rahuldamist. Jumal on minu allikas!    

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

17. november  

 

Valguse tee – tehes Jumala tahet 

 
Efeslastele 6:6 

 
“mitte silmapetteks otsekui inimeste ees lipitsemiseks,  

vaid nagu Kristuse sulased, kes kõigest hingest  

teevad Jumala tahtmist.” 

 
Elu ja valguse rajal püsimiseks on nii oluline teha kõigest hingest 

Jumala tahtmist. Jumala Sõna on Jumala tahe. Kõik, mida Jeesus 

ütles ja tegi, oli Jumala ilmutatud tahe maa peal. Jeesus ütles 

Johannese 14:9: “...kes on näinud mind, see on näinud Isa...” 
Iga kord, kui pühendad oma elu Jumala Sõna rakendamisele, püsid 
elu ja valguse teel. Sinu võit, tervis, hea käekäik, meelerahu ja 
rõõm on kõik ühendatud kõigest hingest Jumala tahte, Jumala 

Sõna järgi tegemisega.  

 

Kuuletudes neile, keda Jumal on asetanud sinu üle, püsid elu ja 
valguse teel. Efeslastele 6:5-8 ütleb: “Orjad (töölised), olge oma 

maistele isandatele (tööandjatele) kuulekad nagu Kristusele 

kartuse ja värinaga siiras südames, mitte silmapetteks otsekui 

inimeste ees lipitsemiseks, vaid nagu Kristuse sulased, kes kõigest 
hingest teevad Jumala tahtmist, teenides heal meelel otsekui 

Issandat ja mitte nagu inimesi, teades, et igaüks, kui ta on teinud 
midagi head, saab selle eest tasu Issanda käest, olgu ta ori või 

vaba.”  

 

See on Jumala tahe töötajate ning tööandjate jaoks. Mõnikord 
ütlevad inimesed: “Oh, aga mu ülemus on karm mees.” Pole tähtis, 

kas su ülemus on karm mees või mitte. Jumala tahe on endiselt 

see, et oleksid sõnakuulelik, mis tähendab seda, et sa teed seda, 
mida ta sul teha käsib, täpselt nii nagu soovitakse ning teed seda 

õige suhtumisega (Koguja 10:4). Ära tee seda nagu ülemusele, 

tee seda otsekui Issandale. Tehes selle Sõna järgi tõotab Jumal 
sulle samaga vastata.  

 

Kui sina, tööline, teed heal meelel seda, mida sinult nõutakse, siis 
kuulub sulle sellekohane õnnistus. Vastavalt 1. Peetruse 2:1-24 
on ka sinu tervis seotud selle sõna rakendamisega. Salmis 11 

kirjutas Peetrus Jumala inspiratsioonil: “Armsad, (need olete teie, 
kristlastest töölised) ma manitsen teid kui majalisi ja võõraid siin 



 

 

ilmas - hoiduge lihalikest himudest, mis sõdivad hinge vastu!” 

Oleme juba näinud, et himu ehk tugev iha on see, mida Saatan 

kasutab selleks, et sind elu teelt hävitaja teele ahvatleda. 

Rakendades järgnevaid salme 12-23, hoidud sa hävitaja teest 

ning naudid häid asju Issandalt, mis sisaldavad ka tervist (1. 

Peetruse 2:24).   
 

1. Peetruse 2:25 ütleb, et kui sa ei käitu eelnevate salmide 
kohaselt, siis oled nagu lammas, kes eksleb teelt kõrvale ehk 

teisisõnu, lahkub elu ja valguse teelt. Sel juhul eksled eemale oma 

hingede Karjasest ning Ülevaatajast. Ole Jumala Sõna tegija ning 

säilita Jumala õnnistus oma elu üle! Olgu sinu elu Jumala headuse 
tunnistuseks uskmatutele. Neid salme järgides võib see olla võti, 

mis juhatab sinu päästmata tööandja meeleparandusele.  

 

Usutunnistus: Ma olen Jumala Sõna tegija ning olen õnnistatud. 
Ma hoidun lihahimudest, mis himustavad vaimu vastu; käitudes 
hästi paganate keskel, et kuigi nad minust räägivad paha kui 
kurjategijast, siiski, pannes tähele minu häid tegusid, annaksid nad 

Jumalale au aruandmise päeval. Ma alistun Issanda pärast kogu 

inimlikule korrale (kui ei ole tegemist patuga), sest selline on ju 

Jumala tahtmine, et ma head tehes paneksin vaikima rumalate 
inimeste arutuse. Töölisena alistun ma täie aukartusega oma 

tööandjale, mitte üksnes heale ja leebele, vaid ka tujukale. Mind 

on kutsutud kannatama oma tahtmist mitte saades, just nii nagu 

Kristus kannatas minu eest, jättes mulle eeskuju, et ma käiksin 
tema jälgedes: kes ei teinud pattu ega leitud pettust Tema suust. 

Tehes Jumala tahet, mis on Tema Sõna, püsin ma elu ja valguse 
rajal.  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

18. november 

 

Kitsas ja ahtake tee 

 
Matteuse 7:14 

 
“Kuid kitsas on värav ja ahtake on tee, mis viib ellu,  

ja pisut on neid, kes selle leiavad.” 

 

Matteuse 7:13-14 ütleb: “Minge sisse kitsast väravast, sest lai on 
värav ja avar on tee, mis viib hukatusse, ja palju on neid, kes 

astuvad sealt sisse! Kuid kitsas on värav ja ahtake on tee, mis viib 

ellu, ja pisut on neid, kes selle leiavad.” Värav, mis viib hukatusse 

on lai ning värav, mis viib ellu, on kitsas. Jeesus on meile näidanud 
kumb on õige värav, mille peaksime valima. Ta ütles: “Minge sisse 
kitsast väravast.” Enne, kui saad minna sisse väravast, mis viib 
ellu, tuleb sul see leida. Jeesus, tee, tõde ja elu, on see ahtake 

värav, mis viib ellu. See algab Jeesuse Issandaks ja Päästjaks 

vastuvõtmisega, kuid ei lõpe seal. Iga päev tuleb sul teha valikuid 

kogu päeva vältel. Iga kord, kui otsustad teha Jumala Sõnast selle 
järgi, mida sa mõistad, püsid kitsal ja ahtakesel teel. Sealt leiad ka 

oma rahu. Käies Vaimus püsid sa kitsal ja ahtakesel teel.      

 

On palju inimesi, kellele ei meeldi kitsas värav ja ahtake tee. See 
on nende jaoks liiga piirav. Tänapäeval ütlevad inimesed: ära pane 

mind kasti, ära piira mind aedade ega taradega. Miks? Sest nad 
tahavad elada oma viisil. Olla ümbritsetud tarade ja aedadega oli 

Jumala plaan (Jesaja 5:1-7). Igavesse ellu ning Jumala Isa ning 

juurde viib vaid üks tee, ning see on Jeesuse Kristuse, Elava Jumala 

Poja kaudu (Johannese 14:6). Ellu, mis sisaldab armastust, 
taevalikku tervist, edukust, rahu, võitu ja kõike seda, mida 

inimesed otsivad, viib ainult üks tee, ning see on Jumala Sõna, 

Jeesuse kaudu.   
 

Johannese 10:7-11 ütleb: “Siis ütles Jeesus taas: „Tõesti, tõesti, 

ma ütlen teile, mina olen uks lammaste jaoks. Kõik, kes on tulnud 
enne mind, on vargad ja röövlid, ja lambad ei ole neid kuulanud. 

Mina olen uks. Kes iganes läheb sisse minu kaudu, see pääseb ning 

käib sisse ja välja ning leiab karjamaad. Varas ei tule muu pärast 
kui varastama ja tapma ja hukkama. Mina olen tulnud, et neil oleks 
elu, ja oleks seda ülirohkesti. Mina olen hea karjane. Hea karjane 

annab oma elu lammaste eest.”  
 



 

 

Kas sinu elus toimetab varas, kes varastab, tapab ja hävitab asju 

sinu elus? Kui jah, siis vaata üle, võib-olla oled astunud maha 

kitsalt ja ahtakeselt teelt. Kas Jumal rääkis sinuga oma Sõna kaudu 

ning sa otsustasid, et sulle ei meeldi see ahtake ja kitsas tee? 

Kitsas ja ahtake tee on seda väärt, et sellel püsida. Tema tee 

tähendab ülikülluslikku elu. Käesolev aasta on ülikülluslik aasta! 
Jumala Sõna rakendades ning Püha Vaimu järgides lähevad asjad 

aina paremaks ja paremaks! Õnnistus on Jumala Sõnas ning kui 
otsustad seda rakendada, siis hoiad sa õnnistused ka oma elus! Sa 

käid tervises, suuremas rõõmus, suuremas rahus, suuremas 

varustatuses, suuremas auhiilguses. Valik on sinu, vali elu! 

 
Usutunnistus: Ma valin elu, olles Jumala Sõna tegija. Võttes 

Jeesuse vastu kui oma Issanda, astusin ma kitsale ja ahtakesele 

teele. Ma tahan püsida kitsal ja ahtakesel teel, otsustades 

kuuletuda Tema Sõnale igal päeval. Kitsal ja ahtakesel teel on 
ülirohkesti elu, nii et seal ei ole kuulda varga häält. Ta ei saa 
varastada, tappa ega hävitada, kui ma alistun Püha Vaimule, kes 
elab minu sees. Ma armastan kitsast ja ahtakest teed, Jeesust, 

Jumala Sõna ning olen õnnistatud, kuna ma olen kuulnud Tema 

häält! 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

19. november 

 

Tänulikkus 

 
1. Tessalooniklastele 5:18 

 
“tänage kõige eest - sest see on, mida Jumal teilt tahab Jeesuses 

Kristuses!” 

 

Veel üks omadus, mis aitab sul püsida ja minna edasi õigel rajal, 
on tänulikkus. Jumala tahe, Tema Sõna, on Tema tee. Vastavalt 

sellele salmile 1. Tessalooniklastele 5:18 on tänamine Jumala 

tahe. Mida tänamatum oled, seda pimedamaks kõik läheb. Hirm, 

uskmatus ja tänamatus muudavad inimese tuimaks, rumalaks ja 
pimedaks. Roomlastele 1:21 “sest et Jumalat tundes nad ei ole 
ülistanud ega tänanud teda kui Jumalat, vaid on oma arvamustega 
jooksnud tühja ning nende mõistmatu süda on jäänud pimedaks.”  

Loe 2. Timoteose 3:1-5. 

 

Mida tänulikum oled, seda valgemaks ja selgemaks kõik läheb. On 
võimalik olla Jumala teedel kuid teha valesid asju. Iisraeli rahvas 

oli õigel rajal. Jumal saatis nad oma Vaimu läbi kõrbesse, kuid kuna 

nad keeldusid tegemast seda, mida Ta ütles, siis nad nurisesid ja 

virisesid - mis on tänulikkuse vastand - ning selle tulemusel jäid 
kõrbesse 40 aastaks ning surid seal (4. Moosese 14:22-32). Me 

teame, et nad olid õigel teel, sest peale seda, kui vanem põlvkond 
suri, jätkas noorem põlvkond sealt, kuhu eelmine oli pidama 

jäänud.   

 

Vahel lahkuvad inimesed Jumala rajalt, kuna see, mida nad 
vajavad või igatsevad, ei ole täpselt seal, kus nemad tahaksid, et 

see oleks. Näiteks, Iisraeli rahvas oli janus. Selle asemel, et 

meenutada kõiki imetegusid, mida Jumal oli varasemalt teinud ning 
tänulik olla, nurisesid ja virisesid nad Moosese vastu. Mooses 

hüüdis Jumala poole ja Jumal tegi ime, muutes kibeda vee 

magusaks. Vaid veidi maad edasi sellest paigast jäi teele koht 
nimega Eelim, kus oli kaksteist kaevu ja seitsekümmend palmipuud 

(2. Moosese 15:22-27). Kõik, mida sa vajad, on Jumala teele ette 

valmis pandud. Iisraeli rahvas pani Jumala kümme korda proovile 
ning lõpuks ei olnud nad pärast kogu seda nurisemist ja 
hädaldamist võimelised enam jätkama Jumala teel, mis oleks 

juhtinud neid igatsetud varjupaika.    
 



 

 

Olgu sul alati meeles olla tänulik kõigi oma mineviku võitude eest, 

mis sinu elus on olnud. Seda tehes püsid sa eluteel. Kõik sinu 

vajadused saavad täidetud. Õpeta oma lastele tänulikkust juba 

varases eas. Kui nad õpivad olema tänulikud väikestena, siis nad 

ei lahku sellest, mistõttu jäävad nad Jumala teedele ka siis, kui nad 

saavad vanemaks. Tänulikkus avab Jumalale ukse sulle enama 
andmiseks. Hädaldamine ja nurisemine suleb selle ukse ning viib 

sind valguse- ja eluteest kõrvale.     
 

Usutunnistus: Ma olen Jumala Sõna tegija. Ma olen tänulik kõige 

eest, kuna see on Jumala tahe minu jaoks Jeesuses Kristuses. Seda 

tehes püsin ma oma eluga Jumala rajal ning kõik muutub 
valgemaks ja paremaks. Ma tänan siis, kui hommikul tõusen, sest 

mulle on antud uus päev Jumala teenimiseks maa peal. Ma tänan 

lõuna ajal ning öösel. Ma tänan, kui asjad lähevad hästi. Ma tänan, 

kui tundub, et asjad ei lähe nii hästi, pidades meeles, et kui ma 
jään Jumala rajale, siis jõuan ma kindlasti kõigi nende heade 
asjadeni, mis Tal on minu jaoks valmis pandud. Tänamine on 
Jumala tahe ja tee minu jaoks.   

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

20. november 

 

Õnnistatud 

 
Psalmid 1:1 

 
“Õnnis on inimene, kes ei käi õelate nõu järgi 

ega seisa patuste tee peal ega istu pilkajate killas,” 

 

Sõna “õnnistatud” tähendab “volitatud kordaminekuks, eduks; 
korda minema.” “Volitatud” tähendab “võitud, määratud”. Loeme 

Psalmid 1:1 nende sõnadega: “Volitatud, võitud kordaminekuks 

ja eduks on inimene, kes ei käi õelate nõu järgi (nende mõtete 

järgi, kes ei tunne Jumalat, Õpetussõnad 12:5), ega seisa 
patuste tee peal ega istu pilkajate (nende, kes pilkavad ja teevad 
nalja Jumala ning Tema asjade kulul) killas.”  
 

Samuti on kirjutatud Õpetussõnad 4:10-15 “Kuula, mu poeg, ja 

võta vastu mu sõnad, siis saab sulle palju eluaastaid! Ma õpetan 

sulle tarkuseteed, ma juhin sind õigeisse rööpaisse. Kui sa seal 
käid, siis on su samm vaba, ja kui sa jooksed, siis sa ei komista. 

Haara kinni õpetusest, ära lase lahti, hoia seda, sest see on su elu! 

Ära mine õelate rajale ja ära astu kurjade teele! Jäta see, ära käi 

seal, hoidu sellest ja mine mööda!” 

 

Oleme rääkinud õigete, õiglaste teest, mis muutub valgemaks ja 
valgemaks. Õigete, õiglaste tee juhib sind õnnistusse, edusse ja 

kordaminekusse. Sa ei saa olla edukas ning sul ei saa olla 

kordaminekut, kui sa elad nende nõu järgi, kes ei tunne Jumalat. 

Kui mõistad, kuidas inimesed mõtlevad, siis sa ka tead, kuidas nad 
käituvad. Kui õpid tundma seda, kuidas nad käituvad, siis leiad end 

varem või hiljem samalt rajalt, millel nemad käivad. Kes su elu 

juhib? Usalda Issandat, õpi Teda tundma kõigil oma teedel ning 
Tema juhib su samme (Õpetussõnad 3:5-6).  

 

Kes on see õnnistatud, võitud, edukaks määratud inimene? 
Vastavalt Psalmid 1:2-le on see inimene, “kel on hea meel 

Issanda Seadusest ja kes uurib ta Seadust ööd ja päevad.” Kui 

veedad aega jumalakartlike, õigete inimestega, siis see aitab sul 
mõelda õigetele asjadele. Vastavalt Psalmid 1:3-le on inimene, 
kel on hea meel Issanda Seadusest ning kes uurib ta Seadust ööd 

ja päevad, “otsekui puu, mis on istutatud veeojade äärde, 
(Psalmid 65:10-11; Psalmid 46:4) mis vilja annab omal ajal ja 



 

 

mille lehed ei närtsi; ja kõik, mis ta teeb, läheb korda.” (Jeremija 

17:5-8). See kordaminek on määratud igale meie elualale – 

vaimulikult, füüsiliselt, mentaalselt, sotsiaalselt ja finantsiliselt. 

Jumal on andnud meile oma Sõna iga eluvaldkonna jaoks ning kui 

me mõtiskleme pühakirja salmide üle, mis hõlmavad kõiki neid 

valdkondi, siis meil on nendes valdkondades ka kordaminek. 
Mõtiskledes Pühakirja üle ja hoolikalt seda pidades oleme kindlasti 

neis valdkondades edukad.      
 

Psalmid 1:4-6 “Aga nõnda ei ole õelad...” (ilma Jumalata elavad 

inimesed ei ole nagu vee äärde istutatud puu, mis vilja annab omal 

ajal ja mille lehed ei närtsi; ja kõik, mis ta teeb, läheb korda). 
Jumalatute tee lõpp on selline: “...Aga nõnda ei ole õelad; vaid nad 

on nagu aganad, mida tuul laiali ajab. Sellepärast ei jää õelad 

püsima kohtus ega patused õigete koguduses. Sest Issand tunneb 

õigete teed; aga õelate tee läheb hukka.” 

 
Usutunnistus: Jumal näitab mulle elu teerada. Ma olen 
õnnistatud, volitatud, võitud ja mulle on ette määratud kordaminek 

ja edu, kuna ma ei käi õelate nõu järgi ega seisa patuste tee peal 

ega istu pilkajate killas. Minu rõõm tuleb seadusest, Issanda 

Sõnast. Ma mõtisklen Tema seaduse, Tema Sõna üle ööl ja päeval. 
Mõtiskledes Tema seaduse, Tema Sõna üle päeval ja ööl, olen nagu 

puu, mis on istutatud veeojada äärde, mis toob esile vilja omal ajal, 

kelle lehed ei närtsi ja kõik, mida ma teen, läheb korda! Ma olen 

õnnistatud!!!! 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

21. november 

 

Võta õnnistused vastu 

 
Galaatlastele 3:14 

 
“selleks et Aabrahami õnnistus saaks paganatele osaks Kristuses 

Jeesuses ja et me tõotatud Vaimu saaksime usu kaudu.” 
 

Loeme koos Galaatlastele 3:13 ja 14. “Ent Kristus on meid 
Seaduse needusest lahti ostnud, kui ta sai needuse meie eest - sest 

on kirjutatud: „Neetud on igaüks, kes puu küljes ripub” -, selleks 

et Aabrahami õnnistus saaks paganatele osaks Kristuses Jeesuses 

ja et me tõotatud Vaimu saaksime usu kaudu.” 
 
Aabrahami õnnistus tuli meile Jeesuse Kristuse kaudu. See 
õnnistus sai meile osaks kui võtsime Jeesuse vastu oma Issandaks. 

1. Moosese 13:1-6 näeme, kuidas Aabrahami õnnistati. “Ja 

Aabram läks Egiptusest üles Lõunamaale, tema ja ta naine ja kõik, 

mis tal oli; ja Lott oli koos temaga. Ja Aabram oli väga rikas karja, 
hõbeda ja kulla poolest. Ja ta rändas peatuspaigast teise, 

Lõunamaalt Peeteli poole, sinna paika, kus ta telk enne oli olnud, 

Peeteli ja Ai vahel, altari paika, mille ta varem sinna oli teinud; ja 

Aabram hüüdis seal appi Issanda nime. Aga ka Lotil, kes rändas 
koos Aabramiga, oli lambaid ja kitsi, veiseid ja telke. Kuid maa ei 

suutnud neid toita, et üheskoos elada, sest nende varandus oli nii 
suur, et neil oli võimatu üheskoos elada.” 
 

Meid on lunastatud needusest ning oleme saanud osa õnnistusest. 

Õnnistust, mis meile kuulub, on kirjeldatud 5. Moosese 28:1-14. 
“Ja kui sa tõesti kuulad Issanda, oma Jumala häält ja pead 

hoolsasti kõiki tema käske, mis ma täna sulle annan, siis tõstab 

sind Issand, su Jumal, kõrgemaks kõigist rahvaist maa peal. Ja kõik 
need õnnistused saavad sulle osaks ja tabavad sind, kui 

sa võtad kuulda Issanda, oma Jumala häält.” Pane tähele, Ta ütles, 

et kõik need õnnistused saavad sulle osaks ja tabavad sind. Ja neid 
õnnistusi on palju!!! Loeme edasi ja vaatame, mis on kõik need 

õnnistused, mis meile osaks saavad ja meid tabavad. Salmid 3-

14: “Õnnistatud oled sa linnas ja õnnistatud oled sa väljal (maal). 
Õnnistatud on su ihuvili, su maapinna saak, su karja juurdekasv, 
su veiste vasikad ning su lammaste ja kitsede talled. Õnnistatud 

on su korv ja su leivaküna. Õnnistatud oled sa tulles ja õnnistatud 
oled sa minnes. Issand paneb vaenlased, kes kipuvad sulle kallale, 



 

 

su ette kaotust kandma: ühte teed nad tulevad su vastu, aga 

seitset teed nad põgenevad su eest. Issand käsib seda õnnistust 

olla sinuga su aitades ja kõiges, mille külge sa oma käe paned, ja 

ta õnnistab sind maal, mille Issand, su Jumal, sulle annab. Issand 

ülendab sind enesele pühitsetud rahvaks, nagu ta sulle on vandega 

tõotanud, kui sa pead Issanda, oma Jumala käske ja käid tema 
teedel. Ja kõik maailma rahvad näevad, et sinule on pandud 

Issanda nimi, ja nad kardavad sind. Ja Issand annab sulle külluses 
head su ihuvilja, karja kasvu ja maapinna saagi poolest maal, mille 

Issand, su Jumal, vandega su vanemaile on tõotanud sulle anda. 

Issand avab sulle oma rikkaliku varaaida, taeva, andes su maale 

vihma õigel ajal ja õnnistades kõiki su kätetöid; ja sina võid laenu 
anda paljudele rahvastele, aga sa ise ei tarvitse laenata. Ja Issand 

paneb sind peaks ja mitte sabaks, sa lähed ikka ülespoole, aga 

mitte allapoole, kui sa kuulad Issanda, oma Jumala käske, mida 

ma täna sind käsin pidada ja täita, ja kui sa ei kaldu kõrvale kõigist 
sõnadest, mis ma täna teile käsuna annan, ei paremale ega 
vasakule, ega käi teiste jumalate järel, et neid teenida.” 
 

Usutunnistus: Ma usun, et Aabrahami õnnistused kuuluvad mulle. 

Ma ei saa Tema õnnistusi ära teenida. Ma ei saa Tema õnnistusi 

välja teenida ega mingil moel ise nende kätte saamiseks pingutada. 
Ma võtan need õnnistused vastu usu kaudu. Need saavad mulle 

osaks ja tabavad mind. Jumal ütles seda, mina usun seda ja sellega 

on asi otsustatud! Ma olen õige ja Issanda poolt õnnistatud! 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

22. november 

 

Paljunemise õnnistus 

 
Psalmid 115:14 

 
“Issand lisagu teile veel õnnistust, 

teile ja teie lastele!” 
 

Jumal on õnnistuse ja paljunemise Jumal! Psalmid 115:12-15 
ütleb: “Issand mõtleb meile, tema õnnistab: ta õnnistab Iisraeli 

sugu, ta õnnistab Aaroni sugu, ta õnnistab neid, kes kardavad 

Issandat, nii pisikesi kui suuri. Issand lisagu teile veel õnnistust, 

teile ja teie lastele! Teie olete Issanda õnnistatud, selle, kes on 
teinud taeva ja maa!” Issand on mõelnud meie peale, et meid 
õnnistada ja anda meile juurdekasvu. Ta ei nea ega vähenda meid!  
 

Eile nägime 1. Moosese 13:1-6 kuidas Jumal õnnistas Aabramit. 

Samuti saime Galaatlastele 3:13-14 teada, et Kristus lunastas 

meid seaduse needusest, mis tähendab ka vähenemist, ning Ta 
lunastas meid, et saaksime paljunemise õnnistuse osalisteks! 
 

Kui koged oma elus kahanemist, siis on sellel mingi põhjus.  

Õpetussõnad 26:2 on kirjutatud: “Nagu koduta lind, nagu lendav 
pääsuke, nõnda on teenimata needus: see ei lähe täide.” Needus 

ei saa tulla kui sellel ei ole mingit põhjust. Johannese 10:10 
öeldakse meile: “Varas ei tule muu pärast kui varastama ja tapma 

ja hukkama. Mina olen tulnud, et neil oleks elu, ja oleks seda 

ülirohkesti.” Jeesus tuli, et meil oleks elu ja oleks seda ülirohkesti. 

See tundub küll paljunemise moodi! Kuid me teame ka, et vanelane 
tahab varastada, tappa ja hävitada, mis ongi kahanemine.  
 

Võime öelda ka nii, et põhjuseta needus ei lähe täide. Ainus viis, 
kuidas kahanemine saab tulla, on vaenlasele avatud uks, mille 

kaudu ta saab meie ellu needuse tuua. Kui sul ei ole rahu, siis ei 

ole ka paljunemist. Vaatame Aabrami elu. 1. Moosese 13:6 
näeme, et Aabram ja Lott olid nii õnnistatud: “...Kuid maa ei 

suutnud neid toita, et üheskoos elada, sest nende varandus oli nii 

suur, et neil oli võimatu üheskoos elada.” 1. Moosese 13:8 ütles 
Aabram Lotile: “...Ärgu olgu riidu minu ja sinu vahel, minu karjaste 
ja sinu karjaste vahel. Meie, mehed, oleme ju vennad!” Kus iganes 

on riidu, sealt puudub rahu ja vaenlasele on avatud uks, et tuua 
kahanemise needust sinu peale.  



 

 

Kui ei ole rahu, siis on parem eri teid minna, sest kus rahu puudub, 

seal ei ole ka paljunemist (1. Moosese 13:9). Nüüd, kui riidu 

enam ei ole, saab esile tulla juurdekasv. Loeme edasi 1. Moosese 

13:14-18: “Ja Issand ütles Aabramile, pärast seda kui Lott tema 

juurest oli lahkunud: „Tõsta nüüd oma silmad üles ja vaata paigast, 

kus sa oled, põhja ja lõuna ja hommiku ja õhtu poole, sest kogu 
maa, mida sa näed, ma annan sinule ja su soole 

igaveseks ajaks! Ja ma teen su soo maapõrmu sarnaseks: kui keegi 
suudab maapõrmu ära lugeda, siis on sinugi sugu äraloetav. Võta 

kätte, käi maa läbi pikuti ja põiki, sest ma annan selle sinule!” Ja 

Aabram võttis telgid ja tuli ning elas Mamre tammikus, mis on 

Hebroni juures; ja ta ehitas sinna altari Issandale.” See on õnnistus 
ja paljunemine!  
 

Kui see, kes rahu rikkus, sai eemaldatud, siis sai Jumal taas esile 

tuua paljunemise. Ära lase Saatanal kasutada end rahurikkujana. 
Kui sa rikud rahu, siis on selle tagajärjeks kahanemine. Kui hoiad 
rahu, siis naudid õnnistuste kasvu. Mõnikord võib juhtuda, et sul 
tuleb paluda isegi mõnel vennal lahkuda, selleks, et säilitada rahu, 

mis võimaldab sul nautida paljunemise õnnistust. Just seda pidi 

Aabram tegema. Lott oli ta vend, kuid Aabram teadis, et ta ei 

saanud lasta riiul rahu rikkuda. Ta ei mõelnud lihtsalt, et olgu, mina 
omalt poolt pean rahu. Ma ei lase tal oma rahu rikkuda. Asi ei olnud 

ainult temas. See mõjutas neid, kes ta ümber olid ning takistas 

Jumalal tema õnnistamist ja paljundamist.  
 
Kui sa töötad kohas, kus sa ei nõustu oma tööandjatega ning sa ei 

soovi tahtlikult alistuda, siis oleks parem, kui sellelt töökohalt 
lahkuksid. Sinu rahu saab rikutud ning sa hakkad kahanema. Sa 

tood kahanemist ka teistele. Matteuse 5:9 ütleb: “Õndsad on 

rahutegijad, sest neid hüütakse Jumala lasteks.”  

 
Usutunnistus: Issand õnnistab mind enam ja enam, mind ja minu 

lapsi. Ma säilitan rahu ja Jumal saab anda mulle juurdekasvu. Ma 

ei salli riidu ja Jeesuse Nimel ei anna ma vaenlasele oma ellu 
ligipääsu! Ma olen rahutegija ja mind hüütakse Jumala lapseks. Ma 

olen õnnistatud ning ma paljunen!  

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

23. november 

 

Issand on seadnud õnnistuse 

 
Psalmid 133:3 

 
“ja nagu Hermoni kaste, mis langeb maha Siioni mägedele. 

Sest sinna on Issand seadnud õnnistuse, elu igaveseks ajaks.” 
 

Millele on Issand seadnud õnnistuse? Psalmid 133:1-3 ütleb: 
“Vaata, kui hea ja armas on see, et vennad üheskoos elavad! See 

on nagu kallis õli pea peal, mis nõrgub alla habemesse, Aaroni 

habemesse, mis nõrgub alla tema rõivaste palistusse, ja nagu 

Hermoni kaste, mis langeb maha Siioni mägedele. Sest sinna on 
Issand seadnud õnnistuse, elu igaveseks ajaks.“ Ta seadis oma 
õnnistuse ühtsusele! Mis juhtub siis, kui ühtsust ei ole? Siis ei ole 
ka õnnistust.   
 

Efeslastele 4:1-3 on kirjutatud: “Mina, kes olen vang Kristuse 

pärast, kutsun teid üles elama selle kutsumise vääriliselt, millega 
te olete kutsutud, kogu alandlikkuse ja tasadusega, pika meelega, 

üksteist sallides armastuses, ning olles usinad rahusideme kaudu 

pidama Vaimu antud ühtsust.“ Rahu läbi, mis meid ühte seob, tuleb 

meil pidada ühtsust, mille annab Vaim.  
 

Efeslastele 4:11-12 näeme, et Jumal on andnud meile ande. 
Need on annid, mille avaldumiseks Kristuse Ihus kasutatakse häält. 

Need annid on apostlid, prohvetid, evangelistid, pastorid ja 

õpetajad. Ta andis nad meile, et me kasvaksime üles. Et me 

saaksime küpseteks kristlasteks, mis võimaldab meil teenida. Me 
kasvame üles selleks, et saaksime teenida, et Kristuse ihu saaks 

üles ehitatud. Kui kauaks meile need annid antud on? Efeslastele 

4:13 ütleb: “kuni meie kõik jõuame usu ja Jumala Poja tundmise 
ühtsusesse, saades täismeheks (küpseks) Kristuse täisea mõõtu 

mööda,“ Näeme siin taaskord sõna „ühtsus“. Usu ühtsus.  
 
Paulus ütles 1. Korintlastele 3:1-3: “Ka mina, vennad, ei võinud 

rääkida teile kui vaimsetele, vaid pidin rääkima kui lihalikele, nagu 

väetitele lastele Kristuses. Ma jootsin teile piima ega andnud tahket 
rooga, sest seda te ei oleks veel talunud. Kuid ega te nüüdki veel 
talu, sest et olete ju alles lihalikud. Kui teie seas on kiivust ja riidu 

- eks te siis ole lihalikud ja eks te käitu inimlikult?“ Sel põhjusel 
andis Jumal meile apostlid, prohvetid, evangelistid, pastorid ja 



 

 

õpetajad. Et me kasvaksime välja lihaliku beebikristlase east. Et 

kasvaksime välja kadedusest, riiust ja lõhenemistest. Jumal ei saa 

seada õnnistust kadetsemisele, riiule ega lõhenemistele. Need on 

kõik liha ilmingud. See on uhkus ning parim ravim uhkuse vastu on 

paast ja palve.  
 
Kui tahad õnnistust, siis muutub ühtsuse saavutamine sinu jaoks 

kõige olulisemaks asjaks. Meil peab olema ühtsus perekondades, 
koguduses, ettevõtetes, teenistustes, kõikjal juhtkonnas. See saab 

alguse peast ning voolab alla kõigi pereliikmete, koguduse liikmete 

ja kõigi nendeni, kes teenivad selle juhtimise all.   
 
Lähme tagasi oma põhiteksti juurde Psalmid 133 ning selles 

näeme võrdpilti, kuidas ühtsus voolab alla juhtide all olevate 

inimesteni. Salmid 1-3: “Vaata, kui hea ja armas on see, et 

vennad üheskoos elavad! See on nagu kallis õli pea 
(lapsevanemate, pastorite, ettevõtete juhtide, teenistujate, 
peaministrite, presidentide ja teiste juhtide) peal, mis nõrgub alla 
habemesse, Aaroni habemesse, mis nõrgub alla tema rõivaste 

palistusse, ja nagu Hermoni kaste, mis langeb maha Siioni 

mägedele.“ Kui peas on ühtsus, siis voolab see kõigini allpool ning 

samuti voolavad alla ka õnnistused.  
 

Palve: Isa, ma tulen Su ette Jeesuse Nimel. Ma palun, et Sa 

andestaksid mulle kõik need korrad, mil olen astunud armastusest 

välja, kui mul pole olnud inimestega ühtsust. Ma otsustan oma 
tahte aktina tahta elada ühtsuses, mis võimaldab sul seada 

õnnistuse minu perekonna, koguduse ja kõige selle üle, millega ma 
seotud olen. Vastavalt Heebrealastele 13:21 palun ma, et sa 

valmistaksid mind kõiges heas tegema Sinu tahtmist ja et Sa 

saadaksid korda minu sees, mis on Sinu silmis meelepärane, 

Jeesuse Kristuse läbi. Tänan Sind isa, ma usun, et saan seda 
Jeesuse Nimel. Aamen. 
 

Usutunnistus: Jumal on minu sees tegev, nii et ma tahan ja 
toimin Tema hea nõu kohaselt. Ta on tegev minu sees, nii et ma 

elan armastuses ja ühtsuses. Ma olen õnnistatud! 

 
 

 

 
 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

24. november 

 

Õnnistus neile, kes tahavad ja kuulavad 

 
Jesaja 1:19 

 
“Kui te tahate ja kuulate, siis te saate süüa maa parimat vilja.” 

 

Kas oled huvitatud maa parima vilja söömisest? Kui jah, siis 

peaksid huvituma ka sellest, et olla teenistusvalmis ja kuulekas.  
Sõna „kui“ on tingimuslik sõna. Kui tingimused on täidetud, siis on 

õnnistus kohal. Jesaja 1:20 ütleb: “Aga kui te tõrgute ja panete 

vastu, siis sööb teid mõõk. Jah, Issanda suu on kõnelnud.“ The 

Living Bible piiblitõlge ütleb: “Kuid kui te jätkuvalt pöörate oma 
seljad ja keeldute Mind kuulamast, siis te saate hävitatud oma 
vaenlaste poolt; Mina, Issand, oled seda rääkinud.“ Mässama 
tähendab vastu panema. See on seotud vastu olemisega. See on 

sõnakuulmatus. See on sõnakuulmatus nende vastu kes on võimul 

ja vastutavad. See on anti-vaim. Antikristus tähendab Kristuse 

vastast või Kristuse vastu olevat.   
 

Õnnistus kuulub neile, kes meeleldi kuuletuvad Jumala Sõnale ja 

Vaimule. Ka selle eest, kui kuuletud neile, kes on sinu üle, saad 

õnnistatud. Kes tahavad ja kuulavad, need saavad süüa maa 
parimat vilja! Need, kes tahavad kuuletuda Jumala Sõnale, söövad 

vaimulikult maa parimat vilja. Nad kuulevad enam Tema Sõna. 
Need, kes käivad Jumala Sõna valguses, tehes meeledi selle järele, 

saavad enam valgust. See on tahtlikult kuuletumise õnnistus. 

Meeleldi kuuletuv süda kuulab hoolikalt. Tahtmatus kuuletuda 

ükskõik mis valdkonnas muudab su kuulmise nüriks. Sellest 
mõistad kui oluline on tahta ja kuuletuda. Me ei taha, et meie 

kuulmine nüriks muutuks.   
 
Maa parima vilja söömine ei tähenda üksnes seda, et sööd head 

toitu, kuigi see on osa sellest. Maa parima vilja söömine võib olla 

tervenemine. Ühe näite sellest leiame Matteuse 8:5-13. See on 
lugu sõjapealikust, kelle teener oli haige. Teener oli halvatud ning 

hirmsas piinas. Jeesus ütles sõjapealikule, et Ta tuleb ja teeb ta 

teenri terveks. Sõjapealik ütles Jeesusele, et ta ei ole väärt, et 
Jeesus ta katuse alla tuleks, kõik mis ta vajas, oli vaid Sõna ja ta 
teener paraneks. Sõjapealik jätkas Matteuse 8:9: “Minagi olen ju 

inimene meelevalla all, aga minu käsu all on sõdureid ja kui ma 
ütlen ühele: „Mine ära!”, siis ta läheb, ja teisele: „Tule siia!”, siis ta 



 

 

tuleb, ja oma teenijale: „Tee seda!”, siis ta teeb.” “Seda tähendab 

tahta ja kuuletuda. Pane tähele, et sõjapealik oli meeleldi kuulekas 

ning see levis temast alla ka nii tema alluvuses olevatele sõduritele 

kui teenritele. Kas see, et sõjapealik oli meeleldi valmis kuuletuma, 

mõjutas tema võimet oma teenrile tervist vastu võtta? Kindlasti! 

Ma usun, et teenri teenimisvalmis kuulekus sellele, kes tema üle 
oli, mõjutas ka tema võimet tervenemist vastu võtta. Selleks, et 

kuuletuda neile, kes on sinu üle, on vaja suurt usku. Igaühe üle on 
keegi. Mitte keegi ei ole sellest vabastatud. Jeesus ei olnud sellest 

vabastatud ja ka meie ei ole sellest vabastatud.   
 

Õnnistus kuulub neile, kes meeleldi kuuletuvad Jumala Sõnale ja 
nende sõnadele, kes on nende üle. Kui sa ei ole olnud vabatahtlikult 

kuuletuv, siis on lihtne selleks saada. See on lihtsalt südame otsus. 

Sa võid otsustada, et oled vabatahtlikult kuuletuv. Veel üks viis, 

kuidas sa võid saada kuulekaks, on kuulutada enese üle Jesaja 
1:19. Ütle: “Ma tahan ja kuulan ning saan süüa maa parimat vilja.“ 
Kuuluta enda üle Filiplastele 2:13. Ütle: “Sest Jumal on see, kes 
minus tegutseb, et ma tahan ja toimin tema hea nõu kohaselt.“ 

Usk on Isale meelepärane ja me nägime, et sõjapealikul oli suur 

usk. See ilmnes tema kuulekuses teha meeleldi seda, mida käskisid 

tal teha need, kes tema üle olid. Ta mõistis sõnadele kuuletumise 
tähtsust. Kui kuuletud teiste sõnadele, siis juhtub see, et kui räägid 

ise, siis asjad kuuletuvad sulle. Sinu õnnistused on seotud sinu 

tahtliku kuulekusega.  
 
Usutunnistus: Ma otsustan oma tahte aktina kuuletuda Jumalale, 

Tema Sõnale, Tema Vaimule ja neile, kes on minu üle. Ma tahan ja 
kuulan ja saan süüa maa parimat vilja. Sest Jumal on see, kes on 

minus tegev, et ma tahan ja toimin Tema hea nõu kohaselt. Jumal 

toimib minu sees, nii et ma kuuletun meeleldi. Ma teen Tema tahet, 

seetõttu tean ma, mis on Tema tahe ning olen õnnistatud! 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

25. november 

 

Issanda õnnistus teeb rikkaks 

 
Õpetussõnad 10:22 

 
“See on Issanda õnnistus, mis teeb rikkaks,  

ja oma vaev ei lisa sellele midagi juurde  

(heebrea keeles: „ja ta ei lisa sellele kurvastust“).” 
 

Evangeelium on Hea Sõnum ja see on sõnum õnnistusest. Kui 

kuuled evangeeliumi, siis kuuled õnnistustest. Issanda õnnistus on 

see, mis teeb rikkaks, ja Ta EI lisa sellele mingit kurvastust. 

Halleluuja! 2. Korintlastele 8:9 on kirjutatud: “Te ju teate meie 
Issanda Jeesuse Kristuse armu, et tema, kuigi ta oli rikas, sai teie 
pärast vaeseks, et teie saaksite rikkaks tema vaesusest.“ See on 
evangeelium, mida meil tuleb kuulutada ja õpetada (Markuse 

16:15). Matteuse 24:14 ütleb: “Ja seda Kuningriigi evangeeliumi 

kuulutatakse kogu ilmamaale, tunnistuseks kõigile rahvastele, ja 

siis tuleb lõpp.“ Seda õnnistuse evangeeliumi ei ole kuulutatud 
kogu ilmamaale ja see on põhjus, miks Jeesus ei ole  veel tagasi 

tulnud! Meil tuleb kuulutada inimestele õnnistuse evangeeliumi. 

Anda inimestele teada, et Jumal tahab, et nad oleksid õnnistatud! 

Anda neile teada, kuidas nad saavad õnnistuste kuningriigi 
kodanikeks! 

 
Vaatame taas oma usuisa Aabrahami elu. Lähme koos 1. Moosese 

24:34-35: “Siis ta ütles: „Mina olen Aabrahami sulane. Issand on 

mu isandat väga õnnistanud, nõnda et ta on jõukaks saanud: ta on 

temale andnud lambaid, kitsi ja veiseid, hõbedat ja kulda, sulaseid 
ja teenijaid, kaameleid ja eesleid.“ Sellele ei lisandunud mingit 

kurbust. Pane tähele Aabrahami teenri tunnistust. Ta ütles: “...ta 

(Issand) on temale ANDNUD lambaid, kitsi ja veiseid, hõbedat ja 
kulda, sulaseid ja teenijaid, kaameleid ja eesleid...“ Issand lisas 

selle kõik Aabrahamile.   
 
Õpetussõnad 28:20 ütleb: “Ustav mees saab suure õnnistuse, 

aga kes ruttab rikkaks saama, ei jää karistuseta.“ Jumal nimetas 

Aabrahami ustavaks. Ja ta oli tõepoolest ülirohkesti õnnistatud. Ta 
ei rutanud rikkaks saama. Ta lihtsalt kuuletus Jumalale ja Jumal 
õnnistas teda. Galaatlastele 3:9 öeldakse meile: “Nõnda siis 

õnnistatakse neid, kes on usust, koos uskliku (täh. ka „ustava“) 



 

 

Aabrahamiga.“ Kui sa oled usust, siis sind õnnistatakse koos 

uskliku, ustava Aabrahamiga! 
 

Veel üks asi, mida isa Aabrahami juures näeme on see, et ta oli 

kümnise maksja. Tal oli võimalus päästa Lott, oma vennapoeg, kes 

elas Soodomas. Vaenlane oli tulnud ja röövinud Soodomast ja 
Gomorrast kogu varanduse ning kogu nende toidu ning läinud oma 

teed. Nad võtsid Loti, kogu tema varanduse ja lahkusid. Seepeale 
relvastas Aabram oma treenitud teenrid, kes olid sündinud tema 

kojas ning keda oli kokku kolmsada kaheksateist hinge, ning ajas 

vaenlasi taga. Aabram ja tema teenrid tõid tagasi kogu varanduse, 

Loti ja tema varanduse, kõik naised ja rahva (1. Moosese 14:1-
16).  
 

1. Moosese 14:18-20 näeme, et “...Ja Melkisedek, Saalemi 

kuningas, tõi leiba ja veini, sest tema oli kõige kõrgema Jumala 
preester, ja õnnistas teda (Aabramit) ning ütles: „Olgu 
õnnistatud Aabram, kõige kõrgema Jumala, taeva ja maa Looja 
poolt! Olgu kiidetud kõige kõrgem Jumal, kes sinu vaenlased su 

kätte andis!” Ja Aabram andis temale kümnist kõigest.“ Malakia 

3:10-12 ütleb: “Tooge kõik kümnis täies mõõdus varaaita, et mu 

kojas oleks toitu, ja proovige mind ometi sellega, ütleb vägede 
(inglite) Issand. Tõesti, ma avan teile taevaluugid ja kallan teile 

õnnistust küllastuseni. Ja ma sõitlen teie pärast rohutirtse, et 

need ei hävitaks teie põlluvilja, ja et teie viinapuu väljal ei jääks 

viljatuks, (teisisõnu, et ta ei kahaneks!) ütleb vägede Issand. Siis 
kiidavad teid õndsaks kõik rahvad, sest te saate ihaldatud 

maaks, ütleb vägede Issand.“ Kiitus Jumalale, see tundub küll 
Issanda õnnistuse moodi, see teeb rikkaks ja Ta ei lisa sellele 

kurvastust!!! 
 

Usutunnistus: Issanda õnnistus teeb mind rikkaks ja Ta ei lisa 
sellele kurvastust. Ma olen usust ja olen õnnistatud koos uskliku, 

ustava Aabrahamiga. Issand õnnistab mind ülirohkesti! Ma olen 

kümnise maksja ja Jumal avab mulle taevaluugid ja kallab mulle 
nii palju õnnistust, et mul ei ole piisavalt ruumi, et seda vastu 

võtta. Ma olen Issanda õnnistatud, ma olen rikas ja ma ei kurvasta 

millegi pärast! 
 

 

 
 
 

 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

26. november 

 

Õnnis on mees, kes kardab Issandat 1 

 
Psalmid 112:1 

 
“Halleluuja! Õnnis on mees, kes kardab Issandat, 

kellele väga meeldivad ta käsud.” 
 

Tahan sulle meelde tuletada, mis oli see, mis juhtis meid Tema 
õnnistuste ja hüvede teemal Issandat otsima. 5. ja 6. novembri 

mõtisklustes saime teada, mida tähendab sõna „kuningriik“ 

kirjakohtades Luuka 12:31 ja 32. Luuka 12:31 öeldakse: “Pigem 

otsige tema kuningriiki (Jumala olevikus ja tulevikus olevaid 
õnnistusi ja hüvesid), siis antakse kõik see (asjad, mida maailm 
taga ajab) teile pealegi!“ Seega me otsime Jumala õnnistusi ja 
hüvesid.   
 

Täna näeme, et inimene, kes kardab Issandat ja rõõmustab väga 

Tema seadustest, on õnnistatud. Need õnnistused leiame 
Psalmidest 112:2-9. Inimese osa on Issandat karta ja Tema 

seadustest väga rõõmu tunda. Jumala osa on õnnistada.   
 

Kui meie teeme oma osa, siis Jumal teeb enda oma. Meie  osa on 
karta Issandat. Mida see täpsemalt tähendab? See ei tähenda, et 

sul on hirm Issanda ees. 2. Timoteose 1:7 on kirjutatud: “Jumal 
ei ole meile ju andnud arguse vaimu, vaid väe ja armastuse ja 

mõistlikkuse vaimu.“ See tähendab aukartust, ja austamist. Meil 

tuleb tunda Jumala, Tema Sõna ja Tema Vaimu ees aukartust ning 

neid austada.   
 

Jumal ütles meile, et meil tuleb Issandat karta, ning ka seda, et Ta 

õpetab meile Issanda kartust. Psalmid 34:11-16 on kirjutatud: 
“Noored lõvidki väsivad ja on näljas; aga kes Issandat otsivad, neil 

ei puudu mingit head.“ Kas me otsime Issandat? Tänu Jumalale, 

me otsime, seetõttu käib see meie kohta, seega ei puudu meil 
mingit head! Salmid 12-13 ütlevad: “Tulge, lapsed, kuulge mind, 

ma õpetan teile Issanda kartust! Kes sa ka oled, kes hea meelega 

elaksid ja armastad elupäevi, et näha head põlve,“ Kas see oled 
sina? Kui jah, siis loe edasi. Salmid 14-15: “hoia oma keelt kurja 
eest ja oma huuli pettust (petmist, valet) rääkimast; hoidu kurjast 

ja tee head, otsi rahu ja nõua seda taga!“ Teisisõnu, valva, mida 



 

 

räägid! “Issanda silmad on õigete poole ja tema kõrvad nende 

appihüüdmise poole.“  
 

Uus Testament ütleb 1. Peetruse 3:8-12: “Aga viimaks, olge kõik 

üksmeelsed, kaastundlikud, vennalikud, halastajad, alandlikud. 

Ärge tasuge kurja kurjaga ega sõimu sõimuga, vaid hoopis 
õnnistage - sest õnnistamiseks te olete kutsutud -, et ka teie 

võiksite PÄRIDA ÕNNISTUSE. Sest „kes tahab armastada elu 
ja näha häid päevi, see vaigistagu keelt kõnelemast kurja ja huuli 

rääkimast pettust. Ta hoidugu eemale kurjast ja tehku head, 

otsigu rahu ja taotlegu seda, sest Issanda silmad on õiglaste poole 

ja tema kõrvad on lahti nende anumistele, aga Issanda pale on 
nende vastu, kes teevad kurja.”“  
 

Õpetussõnad 13:3 ütleb: “Kes valvab oma suud, hoiab oma 

hinge, aga huulte ammuliajajat tabab hukatus.” Psalmid 39:2 
ütleb: “Ma ütlesin: Ma hoian oma eluteed, et ma ei tee pattu oma 
keelega; ma hoian oma suud nagu päitsetega, niikaua kui õel on 
mu ees.“ (Vaata Jaakobuse 3:2) Psalmid 17:3: “Kui sa katsud 

läbi mu südame, tuled öösel mind vaatama ja uurid mind - siis sa 

ei leia midagi. Kui ma mõtlesin kurja, siis ei pääsenud see üle mu 

huulte.” Psalmid 19:15: “Olgu sulle meelepärased mu suu kõned 
ja mu südame mõtlemised sinu ees, Issand, mu kalju ja mu 

lunastaja!” See, mille üle sa mõtiskled, on oluline. See, mida sa 

mõtled, on see, mida sa ütled ja see, mida sa ütled, on see, mida 

sa teed.   
 

Issand on õpetanud meile kuidas Teda karta ja austada. Nüüd on 
meie asi see sõna oma eludes praktikasse panna. Meil on vaenlane 

ja tema ei taha, et meie elus oleks õnnistus. Me saame ise 

otsustada, et oleme selle Sõna järgi tegijad ning saame õnnistatud 

(Jaakobuse 1:22-25). Püha Vaim saab sinu elus täide saata selle 
Sõna, mille üle sa mõtiskled. Võta aega, et neid sõnu rääkida ja 

nende üle mõtiskleda.   

 
Jätkub homses mõtiskluses.  
 

Usutunnistus: Ma kardan Issandat. Ma olen üksmeelne, 
kaastundlik teiste suhtes, vennalik, halastaja, alandlik. Ma ei tasu 

kurja kurjaga ega sõimu sõimuga, vaid hoopis õnnistan – teades, 

et ma olen selleks kutsutud, et ma võiksin PÄRIDA ÕNNISTUSE. Ma 
armastan elu ja näha häid päevi. Ma vaigistan oma keelt 
kõnelemast kurja ja huuli rääkimast pettust. Ma hoidun eemale 

kurjast ja teen head, ma otsin rahu ja taotlen seda.  



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

27. november 

 

Õnnis on mees, kes kardab Issandat 2 

 
Psalmid 112:1 

 
“Halleluuja! Õnnis on mees, kes kardab Issandat, 

kellele väga meeldivad ta käsud.” 
 

Eile nägime, et inimene, kes kardab Issandat, on õnnistatud. Jumal 
on meile Psalmides 34:11-15 õpetanud, kuidas Issandat karta. 

Peetrus julgustas usklikke 1. Peetruse 3:8-12 samade asjade 

suhtes. Üks viise, kuidas me Issandat kardame on see, et jälgime, 

mida räägime. Efeslastele 4:29 ütleb: “Ühtegi nurjatut sõna ärgu 
tulgu teie suust, vaid rääkige ainult seda, mis on hea teiste 
ülesehitamiseks, et kuuljad saaksid armu.“ Mõned teised 
kirjakohad, mis räägivad sinu suu sõnadest, leiad siit: 

Koloslastele 3:8-10,16-17; Psalmid 141:3. 
 

Veel ühe õnnistuse, mis kuulub neile, kes Issandat kardavad, 
leiame Psalmid 34:8-10: “Issanda ingel on leerina nende ümber, 

kes teda kardavad, ja ta vabastab nad. Maitske ja vaadake, et 

Issand on hea! Õnnis on mees, kes tema juures pelgupaika otsib. 

Kartke Issandat, teie, tema pühad! Sest neil, kes teda kardavad, 
ei ole millestki puudust.“ 
 
Need, kes kardavad Issandat, kuuletuvad Tema häälele ja teevad 

Tema Sõna kohaselt. Jaakobuse 1:22-25 (Laiendatud 

piiblitõlke klassikalises väljaandes) on kirjutatud: ”Kuid olge 

Sõna tegijad [kuuletuge sõnumile], ja mitte üksnes selle kuulajad, 
reetes iseendid [pettusesse, arutledes vastupidiselt Tõele]. Sest 

kui keegi vaid kuulab Sõna, ilma sellele kuuletumiseta ja selle järgi 

tegemiseta, siis ta on nagu mees, kes vaatab oma [enda] inimlikku 
nägu peeglist, sest ta vaatab end hoolikalt ja siis läheb minema 

ning unustab koheselt, missugune ta välja nägi. Kuid see, kes 

vaatab hoolikalt veatusse seadusesse, vabaduse [seadusesse] ning 
on sellele ustav ning vaatab sellesse jätkuvalt, ei ole üksnes 

tähelepanematu kuulaja kes unustab, vaid aktiivne tegija [kes 

kuuletub], tema on õnnistatud oma tegemistes (oma 
kuulekas elus). 
 

Apostlite teod 9:31 on kirjutatud: “Nüüd oli kogudusel tervel 
Juuda-, Galilea- ja Samaariamaal rahu end üles ehitada ja käia 



 

 

Issanda kartuses, ja see üha kasvas Püha Vaimu julgustusel.“ See 

on Issanda õnnistus! Inimene, kes Issandat kardab ja kellele väga 

meelivad Ta käsud, on õnnistatud (Psalmid 112:1). Kui sulle 

meelidvad väga Tema käsud, siis koged sa õnnistusi! Jeesus ütles 

Johannese 14:21: “Kellel on minu käsud ja kes neid peab, see 

ongi see, kes armastab mind. Aga kes armastab mind, seda 
armastab mu Isa, ja mina armastan teda ning näitan talle ennast.” 

Kas näed siin õnnistust? Ta ütles Johannese 14:23: “...Kui keegi 
armastab mind, küll ta peab minu sõna, ja minu Isa armastab teda 

ja me tuleme ja teeme eluaseme tema juurde.“ Sa rõõmustad 

Tema käskudest, kui sa teed Tema käskude, Tema Sõna ja Tema 

ütluste järele! 
 

Mõned õnnistused, mis saavad osaks neile, kellele meeldivad Tema 

käsud, leiame 1. Johannese 3:22-24: “ja mida me iganes 

palume, seda me saame temalt, sest me peame tema käske ja 
teeme, mis on tema silmis meelepärane.“ Ta jätkab salmis 23-
24: “Ja see on tema käsk, et me usuksime tema Poja Jeesuse 
Kristuse nimesse ja armastaksime üksteist, nii nagu tema meile on 

käsu andnud. (Vaata Johannese 13:34-35, Roomlastele 13:8-

10). Ja kes peab tema käske, püsib Jumalas ja Jumal temas. Ja  

sellest me tunneme ära, et tema püsib meis - Vaimust, kelle ta 
meile on andnud.“ Õnnistus kuulub meile, kui meie teeme oma osa!  
 

Usutunnistus: Ma kardan Issandat ja mulle meeldivad väga Tema 

käsud. Ma olen õnnistatud! Ma olen Tema Sõna kuulja ja tegija ning 
olen õnnistatud! Ühtki nurjatut sõna ärgu tulgu minu suust, vaid 

ma räägin ainult seda, mis on hea teiste üleseehitamiseks, et 
kuuljad saaksid armu. Issanda ingel on leerina minu ümber, sest 

ma kardan Teda. Ta vabastab mind. Ma maitsen ja näen, et Issand 

on hea. Ta on minu vastu hea. Ma olen õnnistatud, sest ma usaldan 

Teda. Mul ei ole millestki puudus. Ma usun Tema Poja Jeesuse 
Kristuse nimesse ning armastan oma vendi, seetõttu ma tean, et 

mida iganes ma palun, seda ma saan Temalt, sest ma pean Tema 

käske ja teen seda, mis on Tema silmis meelepärane. Ma elan 
Temas ja Tema elab minus. Ma olen Issanda õnnistatud!!! 

 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

  

28. november 

 

Tänamine 

 
Psalmid 30:13 

 
“…Issand, mu Jumal, ma tahan sind tänada igavesti!” 

 

Meil on igal päeval põhjust tänamiseks. Kui ärkame hommikul, siis 

peaksime tänama oma head Jumalat, kes annab kõigile elu ja õhu 
ja kõik (Apostlite teod 17:26). Tänage elavat Jumalat, kes meile 

annab kõike rikkalikult maitsmiseks (1. Timoteose 6:17). Tuleta 

endale meelde kõiki häid asju, mida Jumal on sulle teinud ja täna 

Teda. 
 
Filiplastele 4:4-9 on kirjutatud: “Olge ikka rõõmsad Issandas! 
Taas ma ütlen: Olge rõõmsad! Teie leebus saagu teatavaks kõigile 

inimestele. Issand on ligidal! Ärge muretsege ühtigi (mitte millegi 

pärast), vaid teie vajadused saagu kõiges Jumalale teatavaks 

tänuütlemisega palumises ja anumises. Ja Jumala rahu, mis on 
ülem kui kogu mõistmine, hoiab teie südamed ja mõtted Kristuses 

Jeesuses. Viimaks veel, vennad, mis iganes on tõene, mis 

auväärne, mis õige, mis puhas, mis armastusväärne, mis ülendav, 

ja kui miski on vooruslik ja kui miski on kiidetav, seda arvestage! 
Mida te olete õppinud ja saanud ja kuulnud ja näinud minult,  

seda tehke, ning rahu Jumal on siis teiega.” 
 

Meil tuleb “…palvetada püsivalt, valvata tänupalves” (Koloslastele 

4:2). Kui palvetame, siis peame alati meeles pidama ka tänamist.  

Meil tuleb ka oma vajaduste edasi andmisel tänada. Meil tuleb 
tänada siis, kui ootame oma palvevastuseid ning ka siis, kui oleme 

saanud oma palvetele vastused. Ja siis täna jätkuvalt Jumalat, kes 

alati vastab palvetele. Seda tehes saame me kindlasti oma 
palvetele vastused. Tänamine avab Jumalale uksed teha meie 

heaks veelgi rohkem.   

 
Vastavalt 1. Tessalooniklastele 5:18 on see Jumala tahe meie 

jaoks Kristuses Jeesuses, et tänaksime kõige eest. Kui mõtlesin 

selle teema peale, siis Issand ütles mulle, et paljusid lapsi ei 
õpetata olema tänulik. On oluline, et õpetaksime oma lapsi tänama 
kõige eest, sest see on Jumala tahe. Meil tuleks tänada toidu eest 

enne sööma hakkamist (Roomlastele 14:6; 1. Timoteosele 4:3-
4). Jeesus on meie eeskuju. Markuse 8:6 loeme: “Ja Jeesus käskis 



 

 

rahvahulgal maha istuda ning võttis need seitse leiba, tänas, 

murdis ja andis oma jüngrite kätte, et nad jagaksid need, ja nad 

viisid leiva rahvale.” Näeme Apostlite teod 27:35, kus Paulus 

võttis leiva, tänas ja murdis kõigi silme all.   

 

1. Timoteosele 2:1-4 julgustatakse meid tänama kõigi inimeste 
eest, kõigi kuningate ja kõigi ülemuste eest. Meid ei ole kunagi 

kästud nuriseda ülemuste pärast, vaid nende eest palvetada ja 
tänada. Salmides 3-4 ütles ta: “See on hea ja meeldiv Jumala, 

meie Päästja silmis, kes tahab, et kõik inimesed pääseksid ja 

tuleksid tõe tundmisele.” Kui me palvetame ja täname kõigi nende 

eest, kes on juhtivatel positsioonidel, siis avame Jumalale ukse 
nende südameid muuta (Õpetussõnad 21:1).  

 

Timoteos kirjutas 2. Timoteosele 2:1-4 mõningatest asjadest, 

mis hakkavad juhtuma lõpuaegadel, millega me ei tohiks mingit 
pistmist teha. Üks asi, mida ta mainis, oli see, et inimesed on 
tänamatud. Pidades seda meeles, arendagem endas tänulikku 
suhtumist enam veel kui oleme seda minevikus teinud.   

 

Efeslastele 5:17-20 on kirjutatud: “Seepärast ärge olge rumalad, 

vaid mõistke, mis on Issanda tahtmine. Ja ärge joovastuge veinist, 
millest tuleb liiderlikkus, vaid saage täis Vaimu, lauldes omavahel 

psalme, hümne ja vaimulikke laule, lauldes ja pilli mängides kogu 

oma südamega Issandale, tänades alati Jumalat ja Isa meie 

Issanda Jeesuse Kristuse nimel.” 
 

Usutunnistus: Ma olen Jumala Sõna tegija ja olen õnnistatud! Ma 
ei muretse millegi pärast, vaid minu vajadused saavad kõiges 

Jumalale teatavaks tänuütlemisega palumises ja anumises ja 

Jumala rahu, mis ületab kogu mõistmise, hoiab mu südame ja 

mõtted Kristuses Jeesuses. Ma teen nii nagu Jeesus, Paulus ja 
teised tegid, tänades toidu eest enne söömist. Ma palvetan ja tänan 

kõigi inimeste eest, kuningate ja kõigi ülemuste eest, sest see on 

hea ja meelepärane Jumala meie Päästja silmis. Tänamine on 
Jumala tahe minu jaoks!  

 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

29. november 

 

Sellest päevast alates annan ma neile õnnistuse 

 
Haggai 2:19 

 
“kas seeme veel jääb aita? Ja kas viinapuu, viigipuu, 

granaatõunapuu ja õlipuu veel ei kanna vilja? Sellest päevast 

alates annan ma neile õnnistuse.” 
 
See on Issanda sõna prohvet Haggai kaudu ning see on tänapäeval 

meie jaoks sama kehtiv, kui see oli rahvale, kellele ta selle sõnumi 

rääkis. Haggai 1:2-11 on kirjutatud: „Nõnda räägib vägede 

(inglite) Issand ja ütleb: See rahvas ütleb: Aeg ei ole veel tulnud 
Issanda koja ülesehitamiseks. (Pane tähele, Issand nimetab koda, 
kus kogudus koguneb, Oma kojaks.)” Ja prohvet Haggai kaudu tuli 
Issanda sõna; ta ütles: „Ons teil endil aeg istuda oma vooderdatud 

kodades, kui see koda on varemeis? Ja nüüd ütleb vägede Issand 

nõnda: Pange tähele oma teguviisi! Te külvate palju, aga saate 

pisut; sööte, aga kõht ei saa täis; joote, aga janu ei kao; riietute, 
aga ei saa sooja; ja kes teenib palgalisena, teenib katkisesse 

kukrusse. Nõnda ütleb vägede Issand: Pange tähele oma teguviisi! 

Minge mägedele, tooge puid ja ehitage koda üles, siis on mul sellest 

hea meel ja ma ilmutan oma auhiilgust, ütleb Issand. Te loodate 
palju, aga vaata, kõik väheneb; te toote koju, aga mina puhun selle 

ära. Mispärast? küsib vägede Issand. Minu koja pärast, sest see 
on varemeis, teie aga jooksete igaüks omaenese koja asjus.  

Seepärast keelab taevas teile kastet ja maa oma vilja. Ma olen 

kutsunud põua maale ja mägedele, viljale, veinile ja õlile ja kõigele, 

mida maa toodab, ning inimestele ja loomadele, ja kogu nende 
kätetööle.” See on vähenemine! 
 

Inimeste eludes toimus kahanemine, sest nad ei töötanud Issanda 
koja kallal. Nad ehitasid oma kodusid ja lasid Issanda kojal 

laguneda. Ka tänapäeval on neid, kes kogevad oma elus 

kahanemist, sest nad ei taha minna ja ehitada Issanda koda. On 
inimesi, kes arvavad, et pastori ülesanne on Issanda koda ehitada, 

mitte minu. See ei ole tõde. Jumal annab pastorile visiooni ja Ta 

kutsub inimesi pastoriga õlg õla kõrval seda visiooni ellu viima. 
Haggai 1:12 öeldakse: “Ja Serubbaabel... ja Joosua... 
ülempreester, ja kõik, kes olid rahvast alles jäänud, kuulsid 

Issanda, oma Jumala häält ja prohvet Haggai sõnu, nõnda nagu 
Issand, nende Jumal, teda läkitas, ja rahvas kartis Issandat.” Hiljuti 



 

 

just vaatasime, kui oluline on Issanda kartus, sest selle kaudu saab 

Issand meid õnnistada. Siin näeme, et need inimesed kartsid 

Issandat ning kuuletusid Tema häälele. 14. salmis õhutas Issand 

Serubbaabeli ja Joosua ning rahva jäägi südamed üles “... ja NEED 

tulid ning alustasid tööd vägede Issanda, oma Jumala koja kallal.” 

Sind on kutsutud töötama Issanda koja kallal. Jumal on määranud 
koguduse inimesed tööd tegema. Need, kes teevad tööd, saavad 

osa ka õnnistusest. Kahanemise needusest saab paljunemise 
õnnistus.  
 

Haggai 2:3 räägib Issand juhtide ning rahvaga prohveti kaudu 

ning ütleb: “Kes teist, allesjäänuist, on näinud seda koda selle 
endises toreduses? Missugusena näete seda nüüd? Eks see ole teie 

silmis, nagu ei olekski midagi?“ Siis käsib Ta juhtidel ja rahval olla 

tugev ja töötada, sest mina olen teiega, ütleb vägede Issand 

(Haggai 2:4). Haggai 2:6-9 on kirjutatud: “Sest nõnda ütleb 
vägede Issand: Veel pisut aega, ja ma panen värisema taeva ja 
maa, mere ja kuiva maa. Ja ma panen värisema kõik paganad, 
nõnda et kõigi paganate rikkused tuuakse, ja ma täidan selle 

koja toredusega, ütleb vägede Issand. Minu on hõbe ja minu on 

kuld, ütleb vägede Issand. Selle koja tulevane hiilgus saab 

suuremaks, kui oli esimesel, ütleb vägede Issand, ja selles 
paigas ma annan rahu, ütleb vägede Issand.” 
 

Kui oled kord seemne külvanud kuid ei ole sellest veel lõigata 

saanud, siis rõõmusta! Seeme on ikka veel mullas ja sellest päevast 
alates, mil otsustad oma südames Issandale kuuletuda ja Tema 

kojas töötada, hakkab Issand sind õnnistama (Haggai 2:18-19)! 
 

Usutunnistus: Ma panen tähele oma teed! Ma kardan Issandat ja 

otsustan oma tahte aktina mitte laiselda ega lasta teistel ära teha 

minu osa, jäädes ilma õnnistusest. Ma lähen Jumala kotta ja teen 
oma osa, et seda üles ehitada. Seda tehes rõõmustab Issand ja 

saab austatud. Alates tänasest, 29. novembrist, annab Issand 

mulle õnnistuse. Issand täidab oma koja toreduse ja hiilgusega. 
Selle koja tulevane hiilgus saab suuremaks, kui oli esimesel ja 

Tema kojas Ta annab rahu!    

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

30. november 

 

Jumala teenimise õnnistus 

 
2. Moosese 23:25 

 
“Te peate aga teenima Issandat, oma Jumalat, siis ta õnnistab 

sinu leiba ja vett! Ja ma (Issand) hoian tõve sinust eemal.” 
  
Võib-olla mõtled: „See oli Vana Testamendi ajal, meie elame Uue 
Lepingu all.“ Jah me elame Uue Lepingu all ja see on veel parem 

leping (Heebrealaste 8:6; 12:24)! See tähendab, et ka 

õnnistused on paremad. Inimesed, kes teenivad Issandat Jumalat, 

saavad osa õnnistustest. Jah, kirikusse tulemises ja oma meele 
uuendamises on õnnistus! Sa oled Heebrealaste 10:24-25 Sõna 
tegija ning Sõna tegija on see, kes saab õnnistatud (Jaakobuse 
1:25). Sellest tuleb alustada, aga sellega ei saa piirduda. Meil tuleb 

kohalikus koguduses ka teenida.   
 

Kui teenid Issandat oma Jumalat, teenides oma pastorit, siis võid 
oodata seda, et Jumal õnnistab sinu toitu ja vett. Kas tänapäeval 

vajame seda, et Jumal meie toitu ja vett õnnistaks? Kindlasti!!! Kui 

Jumal õnnistab meie toitu ja vett ja sa usud, et Ta on seda 

õnnistanud, siis ei saa sinu toit iseenesest sulle haigusi ja tõbesid 
põhjustada. Inimene ei kogenud ühtki haigust enne, kui Aadam ja 

Eeva Jumalale Eedeni aias sõnakuulmatud olid. See oli 
sõnakuulmatus, mis on patt, mis tõi needuse inimkonna peale. 

Haigus on osa seaduse needusest, millest meid on lunastatud (5. 

Moosese 28:61; Galaatlastele 3:13-14). Jeesus kandis meie 

patud ja Ta võttis ka meie haigused ja kandis meie tõved (Jesaja 
53:4 ja 5)! Uue Lepingu all on Jeesus (minevikus) võtnud haigused 

ära teie keskelt. Matteuse 8:17 on kirjutatud: “et läheks täide, 

mida on räägitud prohvet Jesaja kaudu: „Ta on võtnud (mitte  
võtab, vaid Ta võttis, see on minevikuvorm) ära meie haigused ja  

kandnud meie tõved.”“ Ma usun, et kui kristlased teenivad 

kohalikus koguduses, siis on kristlaste hulgas vähem haigusi ja 
tõbesid.   
 

Kuna Jeesus tegi seda meie heaks, siis peaksime olema suure 
rõõmuga valmis Teda teenima, teenides oma kohalikus koguduses. 
Kui Jumal tõi Iisraeli rahva Egiptusest välja, siis tõi Ta nad välja 

selleks, et nad saaksid Teda teenida (2. Mooses 8:1). Meie olime 



 

 

pimeduse kuningriigis, teenides saatanat ja pattu, kuid tänu 

Jumalale, Ta tõi meid pimedusest välja valgusesse teenima Teda.   
 

Kuidas ma peaksime Teda teenima? Peaksime Teda teenima 

rõõmuga ja heast südamest. 5. Moosese 28:47-48 on  kirjutatud: 

“Et sa ei ole teeninud Issandat, oma Jumalat,  rõõmuga ja heast 
südamest kõige külluse eest,  siis sa pead  teenima oma vaenlasi, 

keda Issand saadab su kallale, näljas, janus, alasti ja täielikus 
puuduses. Ja ta paneb su kaela peale raudikke, kuni ta sinu on 

hävitanud.“ 
 

Siit tundub, nagu Jumal oleks see, kes hävitab. Jumal ei tee kuradi 
hävitustööd (Johannese 10:10). See tähendab seda, et Jumal 

lubab sellel sulle juhtuda. Ta hoiab vaenlast tagasi nii kaua, kuni 

Ta saab, kuid inimeste sõnakuulmatuse tõttu ei saa Ta seda 

igavesti teha. Kui inimesed on jätkuvalt sõnakuulmatud, peab Ta 
lubama ligipääsu. Sõnakuulmatus on see, mis annab Saatanale 
seadusliku õiguse hävitada. Hea uudis on see, et me võime teenida 
Jumalat rõõmuga ja heast südamest ning Saatanal ei ole meile 

ligipääsu!!! 
 

Jumal andis inimestele ande. Need annid on apostlid, prohvetid, 
evangelistid, pastorid ja õpetajad. Ta andis need meile, et me üles 

kasvaksime ja teeniksime abistamistöös. Teisisõnu, selleks, et üles 

kasvada ja teenida (Efeslastele 4:7,11-12). Kui teenid kohalikus 

koguduses, siis teenid Jumalat ja oma vendi ja õdesid Kristuses. 
Meil tuleb üksteist armastuses teenida (Galaatlastele 5:13). Sa 

saad maa peal teenimise eest tasu ja õnnistusi nii taevas kui siin 
maa peal. Sinu õnnistuseks on see, et Jumal õnnistab sinu toitu ja 

vett, sa käid tervises, enneaegset sünnitajat ega sigimatut ei ole 

su maal ja Ta teeb täielikuks sinu päevade arvu (2. Moosese 

23:25-26).  
 

Usutunnistus: Ma kardan Issandat oma Jumalat ja teenin Teda 

rõõmuga ja heast südamest. Ma olen oma vendade keskel kui see, 
kes teenib (Luuka 22:27). Ma teenin teisi armastuses. Ma olen 

Jumala Sõna tegija ja ma olen õnnistatud.   
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